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A. MENIGHETSRÅDETS ARBEID 
 

Innledning 
 

Da vi gikk ut av 2019 og inn i 2020 tenkte vi at dette vil bli et spennende år. Et viktig arbeid som 

vi skulle ta fatt på, var å jobbe godt med strategien til menigheten. Vi ønsket en god prosess, som 

involverte mange og som hele menigheten kunne ta del i. Men, som så mye av det vi hadde 

tenkt, ble det ikke slik. Dette var de første setningene i årsrapporten for 2020.  

2021 viste seg å bli like vanskelig å samles fysisk. Det har vært åpninger, og vi trodde jo alle at 

pandemien ikke skulle prege oss og arbeidet i menigheten enda et år.  

Arbeidet i menighetsrådet har i stor grad vært basert på digitale møter, og vi har etter beste evne 

forsøkt å finne frem til de beste løsningene sammen med daglig leder og den flotte staben i 

menigheten vår.  

Vi har alle kjent på usikkerheten og hvordan vi på best mulig måte kan opprettholde aktiviteten. 

Jeg er imponert over evnen og viljen til å finne gode løsninger.  

Lars Ivar Bratsberg, presten vår i Justvik fikk ny jobb som sokneprest i Porsgrunn og Erik 

Wessman ble tilsatt som ny prest i Justvik. I tillegg har vi også fått ny ungdomsarbeider i Justvik, 

Hanne Kapstad. 

Den tradisjonelle høstbasaren med loppemarked klarte vi ikke å gjennomføre i 2020, og 

spørsmålet var om dette måtte avlyses også i 2021. Som helt sikkert mange som leser 

årsrapporten vet, fikk vi til å gjennomføre dette arrangementet. Dette klarte vi bare av en grunn 

og det er frivillighet.  Motoren for dette arrangementet er vår kjære daglige leder Thor Erling 

Holte og hans trofaste gjeng, husstyret. Dette var en viktig dag for hele menigheten. Kjenne at 

det myldret i menighetshusets alle kriker og kroker.  

2021 har uansett vært et annerledes år for oss alle, med mye usikkerhet og alltid beredt på at 

planer plutselig kunne endres. Mange har kommet til arrangementene, i den grad det har vært 

plass og mulighet. Vi vet jo også at mange av ulike grunner ikke har deltatt like mye som vanlig. 

Dette har ofte vært tema på våre møter i menigheten. Hadde vi visst hvem dette var og hadde hatt 

mulighet for å ta kontakt, ville vi kunnet bidra der det var behov. Det å ikke vite hva og hvem 

har plaget oss.  

Vi håper nå at 2022 blir et enklere år, det vi kan komme i gang igjen og ta fatt på og bygge 

menigheten videre med full kraft. Det ser vi frem til.  

Vi vil takke dere alle som har bidratt med å støtte menigheten vår, om det er din tid, bønn, 

praktisk hjelp, kompetanse eller økonomiske bidrag. Vi er helt avhengig av ditt bidrag for å fylle 

alle roller som en menighet har.  

 

En spennende endring i 2022, blir at fra 1. august bytter Jon Andreas Lauvland og Erik Wessman 

stilling.  Erik blir sokneprest og Jon Andreas blir kapellan. Men hovedansvaret for Justvik vil 

fortsatt ligge hos Erik Wessman. 

 

Inger N. Holen, 

leder i menighetsrådet (2021) 
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1. Menighetsrådets sammensetning 
 

Sokneprest Jon Andreas Lauvland er fast medlem av menighetsrådet. 

Daglig leder Thor Erling Holte har vært saksforbereder og sekretær. 
 

Arbeidsutvalget har bestått av leder, nestleder, sokneprest og daglig leder. 

Vidar Jakobsen var menighetsrådets representant i kirkelig fellesråd (Andrea Mykjåland-Wergeland, 

vara). 

 Medlemmer: 

1. Inger N. Holen, leder (til 14.12.21) 979 70 401 inger.n.holen@gmail.com 

2. Vidar Jakobsen, nestleder til 14.12.21 

(repr. i fellesrådet)   909 10 264 vidar.jakobsen@ae.no 

3. Solveig Omland (leder fra 14.12.21) 958 82 380 solomland@hotmail.com 

4. Anne-Grete Kaspersen  997 86 132 annegretekaspersen@gmail.com 

5. Andrea Mykjåland-Wergeland 954 75 494 andrea.wergeland@hotmail.com 

6. Maria Therese Waarum Bratsberg 417 68 858 (fratrådte 17.06.21 pga flytting)  

7. Caroline Wilson Iglebæk, 

Nestleder fra 14.12.21   905 71 304 caroline1999@live.no 

8. Svein Kaldestad   900 90 911 Svein.Kaldestad@skaldestad.no 

Varamedlemmer: 

9. Kristen Solaas    977 04 616 kristen.solaas@stal-consult.no 

(fast medlem fra 17.06.21) 

10. Ivar Walseth    455 13 209 IvarWalseth@hotmail.com 

11. Johan Roland    911 19 955 johan@nestortakst.no 

12. Inger Johanne Håland Knutson 917 12 739 Inger.j.knutson@uia.no 

13. Nils Ivar Evensen   911 96 515 nils.ivar@mediaprotek.no 

 

 

2. Strategi og menighetsrådssaker 
 

Det har vært 9 (10,8,10) menighetsrådsmøter hvor 45 (58,53,57) saker er behandlet.  

5 (2) av møtene var digitale. 

Av disse nevnes: 

 

▪ Høringsuttalelse vedr. ansettelse av ny 

kapellan i 50% stilling. 

▪ Ansatt ny ungdomsarbeider i Justvik 

(20%) og Oddernes (50%). 

▪ Behandlet offerliste, budsjett og regnskap. 

▪ Vedtatt ny strategiplan for 2021-2024. 

▪ Nedstenging, gjenåpning, nedstenging – 

koronasituasjonen. 

▪ Mottatt gjennom fellesrådet kr 300.000 til 

nye elektriske kabler og varmeovner i 

Oddernes kirke. 

▪ Justert gudstjenesteordning. 

▪ Behandlet forespørsel/leiekontrakt fra 

Kristiansand kommune vedr leie av 

barnehagens uteområde og oppsett av 

brakker for Fergefjellet barnehage – for 2 

år. 

▪ Besøk av medieutvalget og samtalt 

omkring informasjon. 

▪ Samtalt omkring frivillighet. 

▪ Behandlet Kr sand kirkelige fellesråds 

økonomi plan. 

▪ Avgitt høring om ny kirkelig organisering 

(Müller-Nilssen-utvalgets utredning. 
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3. Likestilling 
 

Ifølge ny økonomiforskrift for Den norske kirke skal det gjøres rede for tilstanden når det gjelder 

likestilling i årsmeldingen. 

 

a. Faktisk tilstand når det gjelder kjønnslikestilling. 

Menighetsrådet består av fem kvinner og tre menn (en kvinne har sluttet i perioden). I 2021 

har det vært kvinnelig leder og mannlig nestleder. 

Menighetsrådets arbeidsutvalg består av leder og nestleder i menighetsrådet. Sokneprest og 

daglig leder er menn.  

I staben er det 7 menn og 7 kvinner.  

Kjønnsbalanse er ønskelig i utvalg, men ofte er det de kvalifiserte personene som er 

tilgjengelig som blir brukt uavhengig av kjønn. Totalt sett er det nok flest kvinnelige 

frivillige. 

 

b. Det er ikke iverksatt eller tenkt på spesielle tiltak for å fremme likestilling uavhengig av  

kjønn, bortsett fra at arbeidsmiljøundersøkelsen for personer med LHBT+identitet vil bli 

behandlet i menighetsrådet i 2022. 

 

c. Vi ser ingen spesielle begrensninger når det gjelder tilgang til egne aktiviteter, styrende  

organer, verv eller stillinger ut fra diskrimineringsgrunnlag. 

 

d. Vi har ikke segregerte aktiviteter.  
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4. Strategi 2021 - 2024 
 

Strategien bygger på visjonen til Den norske kirke: Mer himmel på jorda.  

Den norske kirke − en evangelisk-luthersk folkekirke 

Mer himmel på jorda: 

Kirken vitner i ord og gjerning om frelse, frihet og håp i Jesus Kristus ved å være 

Bekjennende: 

Vi tilber og bekjenner troen på den treenige Gud sammen med den verdensvide kirken. 

Åpen: 

Vi er et fellesskap preget av likeverd, deltakelse og respekt for mangfold. 

Tjenende: 

Vi viser barmhjertighet, fremmer rettferdighet og verner om skaperverket. 

Misjonerende: 

Vi vitner om Jesus Kristus lokalt og globalt. 

 

 

Oddernes menighet vil være en bekjennende, åpen, tjenende og misjonerende folkekirke, som 

bidrar til mer himmel på jord her i vårt område. Vi har et omfattende og mangfoldig arbeid i og 

med vårt nærmiljø, rettet mot ulike aldersgrupper, behov og livsfaser. Vi ønsker å bidra til gode 

møteplasser, som gir mot til å leve og mot til å tro.  

 

Strategien er menighetens overordnede styringsdokument, og tar utgangspunkt i muligheter og 

utfordringer i hele menigheten. 

 

For å nå målene skal strategien konkretiseres i årlige handlingsplaner med budsjett  

 

Menighetsrådet vedtar strategien. Staben, i samråd med utvalgene, utarbeider forslag til årlige 

handlingsplaner. Menighetsrådet vedtar handlingsplan og budsjett. 

 

Staben, i samarbeid med utvalg og frivillige utfører tiltakene i handlingsplanen. Årsrapporten som 

legges frem for menigheten i årsmøtet viser resultater, muligheter og utfordringer. 
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1. EN MENIGHET FOR ALLE 

 

HOVEDMÅL: 

 

Engasjere til tro og tjeneste. 

 

1. MENIGHETENS MØTEPLASSER 

 

Vi ønsker å skape relevante og viktige møtesteder og gode fellesskap for 

mennesker i soknet, der vi er åpne og ærlig om troen og livet. Vi vil være en 

menighet der mennesker finner sin plass og engasjeres. 

 

DELMÅL: 

 

1. Eksponere mennesker for det kristne budskapet og menighetsfellesskapet. 

2. Innlemme personer i menigheten. 

3. Invitere den enkelte til å se sin oppgave og bruke sitt talent og sin nådegave. 

 

TILTAK: 

 

• Arrangere lavterskeltilbud der personer kan bli eksponert for det kristne 

budskap og bli kjent med menigheten. 

• Gi personer mulighet til å bli med i en gruppe. 

• Tilrettelegge for at alle gis mulighet til oppgaver i menigheten. 

• Etablere en «Superdag» som gjentas regelmessig med aktiviteter for flere 

generasjoner. 

 

2. GUDSTJENSTER OG KIRKELIGE HANDLINGER 

 

Gudstjenesten er et viktig nav i menigheten. Gud kaller oss til gudstjeneste. Med 

svært forskjellige forutsetninger og forventninger, kommer vi til den samme 

gudstjenesten. Vi samles til et felles «vi» og er sammen for Guds ansikt. Det samme 

skjer i de kirkelige handlingene; dåp, konfirmasjon, vigsel og begravelse. For mange 

er dette den primære kontaktflaten med kirken.   

 

HOVEDMÅL: 

 

Frem mot 2024 jobber vi for at gudstjenestene skal være et inkluderende 

fellesskap der vi får livsmot, håp og næring for vår kristne tro. 

 

DELMÅL: 

 

1. Øke antall gudstjenstedeltagere i løpet av neste fireårsperiode. 

2. Bygge videre på det gudstjenestemangfoldet som finnes i menigheten. 
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3. Skape fellesskapsarenaer i tilknytning til gudstjenestene. 

4. Videreutvikle dåpsgudstjenestene til et sted der den enkelte opplever 

tilhørighet, og blir utfordret og involvert 

 

TILTAK: 

 

• Utfordre alle som er glad i gudstjenestene våre til å invitere med seg minst en 

ny person i kommende fireårsperiode, som de følger opp over tid. 

• Fremme en kultur hvor det er naturlig å besøke begge kirker og ulike 

gudstjenestetilbud. 

• Etablere nye møteplasser, i tillegg til første søndag i måneden, for "Barnas-

menigheten." 

• Engasjere flere personer som kan involveres i selve gudstjenesten og i tiltak 

knyttet til gudstjenesten. 

• Legge til rette for ulike kulturelle uttrykk i alle gudstjenestene. 

 

3. DIAKONI 

 

Kirken er et trossamfunn som ønsker å være en aktiv samfunnsaktør. Det gjelder 

vårt ansvar for skaperverket, freds- og forsoningsarbeid, fattigdomsbekjempelse og 

vern om menneskeverdet.  

 

HOVEDMÅL: 

 

Frem mot 2024 vil vi være en raus møteplass hvor alle opplever seg 

inkludert og ivaretatt i livets faser. 

 

DELMÅL: 

 

1. Alle som kommer til arrangementer, opplever seg velkommen og trygg. 

2. Ansatte og engasjerte frivillige bidrar aktivt med å inkludere alle grupper og 

personer i fellesskapet. 

3. Menighetens arrangement skal preges av et bredt diakonalt tankesett 

4. Integrere våre nye landsmenn i menigheten. 

 

TILTAK: 

 

• Videreføre etablerte tiltak. 

• Arrangere lavterskeltilbud, inspirert av sjømannskirken, for barn, unge, 

familier, eldre, nyinnflyttede og mennesker i sårbare situasjoner. 

• I 2021 gjennomføres en testperiode for «Oddernes sjømannskirke», hvor vi 

inviterer til kaffe, vafler og en god prat. 
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4. BARN OG UNGE 

 

Menighetens tilbud til barn og unge er viktig, og gir et godt grunnlag for 

menighetsfellesskap på tvers av generasjoner.   

 

HOVEDMÅL: 

 

Frem mot 2024 jobber vi for et helhetlig og velfungerende barn-, familie-, 

tweens- og ungdomsarbeid. 

 

DELMÅL: 

 

1. Ha et robust tilbud for barn 

2. Ha et attraktivt tweens- og ungdomsarbeid. 

3. Styrke og videreutvikle trosopplæring og konfirmantarbeid. 

4. Skape arenaer som samler hele familien. 

 

TILTAK:  

 

• Ansette Ungdomsprest/ungdomsarbeider i 100% stilling. 

• Etablere bibel/samtalegrupper. 

• Etablere kor (barnekor også i Oddernes delen). 

• Arrangere årlige foreldremøter for både tweens og ungdom. 

• Etablere ungdomsutvalg. 

• Arrangere ungdomskirka annen hver søndag. 

• Arrangere menighetsturer (også dagsturer). 

• Arrangere familie krik etter barnas. Barnas gudstjeneste er også målgruppe 

for eldre barn. 

 

5. KULTUR 

 

 

HOVEDMÅL: 

 

Frem mot 2024 vil vi at kunst og kulturelle uttrykk skal berike kirkens 

budskap og fellesskapet ut over det ord makter å forklare. 

 

DELMÅL: 

 

1. Gi rom for og ta i bruk ulike kulturelle uttrykk inkludert populærkulturen. 

2. Legge til rette for at menighetens medlemmer får bruke og utvikle sine 

kreative gaver 

3. Økt samarbeid med lokale krefter samt kunst-/kulturinstitusjoner i nærmiljøet. 

4. Videreutvikle kirkenes ulike kulturelle særpreg og konserter. 
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TILTAK: 

 

• Utvide spekteret av kulturelle uttrykk i menigheten. 

• Etablere tettere kontakt med Kulturskolen, UIA og lokale kunstnere. 

 

6. MISJON 

 

Misjon er «å sende ut», omvende, bevisstgjøre eller styrke menneskers forhold til 

den den kristne tro. 

 

HOVEDMÅL: 

 

Styrke menighetens engasjement for misjon. 

 

DELMÅL: 

 

1. Integrere misjon i alle deler av menighetsarbeidet. 

2. Støtte diakonalt og evangeliserende misjonsarbeid. 

 

TILTAK: 

 

• Revitalisere misjonsbegrepet. 

• Profilere misjonsprosjektet i menigheten.  

• Ha egne samlinger og invitere predikanter og foredragsholdere som 

inspirerer og utfordrer. 

 

7. STØTTEFUNKSJONER 

 

1. FRIVILLIGHET 

 

For at en menighet skal være et levende felleskap hvor vi møter Gud, trenger vi 

mange frivillige som deler menighetens visjon. Tjeneste i menigheten er en naturlig 

del av et medlems trosutøvelse. Vi vil oppmuntre hverandre til å bruke våre evner 

og talenter i menigheten. 

 

HOVEDMÅL: 

 

Oppmuntre og rekruttere til frivillig innsats og ivareta hverandre. 

 

DELMÅL: 

 

1. Fylle opp ledige plasser i utvalg og team 

2. Undervise om frivillighet, tjeneste, talentspeiding og verdien av å jobbe 

sammen  

3. Arrangere frivillighetsfest hvert andre år. 
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TILTAK: 

 

• Ansette frivillighetskoordinator. 

 

2. INFORMASJON 

 

HOVEDMÅL: 

 

Vi vil nå ut med evangeliet i Oddernes sokn, og invitere til et kristent fellesskap 

her vi bor. 

 

DELMÅL: 

 

1. Vi skal bruke relevante og aktuelle kanaler tilpasset de ulike gruppene i 

soknet for å nå ut med budskapet. Innholdet skal informere, inspirere, utfordre 

og gi grobunn for refleksjon for alle, både aktive menighetsmedlemmer og de 

som sjelden eller aldri kommer på gudstjenester.  

2. Medieutvalget er en støttefunksjon, og skal - sammen med 

informasjonsansvarlig i staben - stå til rådighet for menighetens råd og utvalg 

innen informasjon og profilering.  

3. Informasjon om menighetens tilbud skal være oppdatert og tilgjengelige både 

i digitale medier og synlig lokalt / der folk bor. 

 

3. ØKONOMI, BYGG OG FORVALTNING 

 

HOVEDMÅL: 

 

Økonomi skal ikke sette grenser for gjennomføring av tiltak og ønsket 

vekst iht. vedtatt strategi. 

 

DELMÅL: 

 

1. Iverksette nye tiltak for å styrke menighetens økonomi. 

2. Øke givertjenesten til minst kr 750.000. 

 

HOVEDMÅL FOR BYGNINGENE FREM TIL 2024: 

 

1. Menighetshuset fremstår som formålstjenlig og attraktivt for menighetsbruk 

og utleie. 

2. Oddernes kirke skal fungere for menighetens bruk, og ivaretas som den 

kulturskatten den er for hele landsdelen.  Kirkebygget må sikres midler fra 

fellesrådet for å ivareta dette. 

3. Justvik kirke skal møte reelle behov og skape nærhet og trivsel i nærmiljøet. 
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5. Bemanningen 
 

a. Staben pr. 31.12.2021. 
 

Pr. 31.12.21 er følgende ansatt i Oddernes menighet: 
 

Jon Andreas Lauvland, sokneprest 

Thor Erling Holte, daglig leder. 

Ian Richards, kantor. 

Thomas K. Pedersen, ungdomsarbeider (50%). 

Marit Alette Øien, ungdomsarbeider (50%),  

(vikar for Thomas K. Pedersen) fra 15.08.20 – 31.05.21). 

Thomas K. Pedersen, ungdomsarbeider (50%), sluttet 01.07.21. 

Hannah Sofie Kjønnø, ungdoms- og tweens medarbeider (50%) (begynte 01.11.21). 

Harald Stølevik, kirketjener (80% i Oddernes og 20% i Justvik). 

Håkon Kringlebotn, kateket. 

Karen Skeie Huitfeldt, trosopplærer (80%). 

Liv Haraldsen, frivillig kontormedarbeider. 

Ivar Nicolaisen, kapellan / diakon (diakondelen menighetsfinansiert). 

Kirsti W. Iglebæk, menighetsarbeider (30%), i Justvik. 

Linda Rekedal Våge, kantor (30%) i Justvik. 

Hanne Kapstad, ungdomsarbeider (20%) i Justvik (begynte 01.03.21). 

Nguyen Thi Tham, renholder (20%) i Justvik. 

Christel Smith-Gahrsen, trosopplærer (70%) i Justvik. 

Erik Wessman, kapellan (50%), hovedansvar for Justvik (begynte 01.08.21). 
 
 

 

 

6. Merkedager i Oddernes menighet i 2021 
 

• 4. januar stenges Norge ned igjen og vi kan ikke holde gudstjenester – bare med inntil 10 

personer og 50 i begravelser. 

• 22. januar er det 40 år siden Ian Richards begynte som organist. 

• 31. januar har vi første gudstjeneste ute i barnehagen. 

• 16. februar har vi trosopplæringstiltaket Tårnagenter ute. 

• Videre ut i februar, mars og april kan vi ha arrangementer med alt fra 0 til stede utenom de det 

gjelder (vigsler og dåp) og opp til 10 og 20 personer. 

• 9. mars blir Erik Wessman tilsatt som kapellan i 50 % stilling i Kristiansand domprosti med 

Oddernes/Justvik som tjenestested. 

• Før påske får omkring 50 barn i menigheten utlevert påskekalender, påskeevangeliet, 

påskesanger, påskegodt og hilsen fra menigheten. 

• Påsken kommer, og vi får ikke lov å holde tårngudstjenester som i 2020. 

• Rundt påsketider, gjennomføres digitale «Zoom-gudstjenester» skjærtorsdag, langfredag, 

påskedag og søndag 11. april.  

• Opptak i kirken med folk fra menigheten og musikk av Ian Richards – gjort tilgjengelig på 

menighetens hjemmeside og på YouTube (påskedag) -Påske i Oddernes menighet - Oddernes 

kirke. 

• Fra 16. april kan vi holde gudstjenester med inntil 100 deltakere på faste, anviste plasser og 1- 

meter imellom kohorter. 

• 19. april holder menigheten digitalt årsmøte. 

• Og kort etter var det igjen bare 5 og 10 som kunne samles til arrangementer. 
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• 8 konfirmasjoner flyttes til oktober. 

• Det meste av arrangementer utgår 1. halvår, og menighetshuset er utleid 1 gang fra januar og 

ut juni. 

• 4-års bok utdeles ute 15. juni, og barna får utdelt plantesett m/jord og frø til å plante solsikker 

hjemme. 

• 24. juni kan vi holde rengjøringsdugnad i menighetshuset – nå er vi i gang igjen! 

• Vigsler gjennomføres gjennom sommeren ut fra varierende regler om 50 tilstede, og så med 

kohorter og 1 meters avstand – 2 meter med sang. Sittekart må lages for alle for å se hvor 

mange som kan komme inn ut fra gjeldende regler. 

• 5. september er Barnas gudstjeneste i gang igjen, og 40 møter opp. 

• Etter å ha startet opp 1. august og blitt ordinert til prest 15, august, blir Erik Wessman  

5. september innsatt som kapellan i Oddernes av domprost Freddy Berg. 

• Fra 20/9 til 22/10 er Oddernes kirke stengt pga nye kabler og varmeovner. 

• Mye kan skje igjen, og plutselig er det tett utleie av menighetshuset. 

• 10. oktober er det avskjedsgudstjeneste i Justvik kirke for Lars Ivar Bratsberg (som sluttet 

31.12.20). 

• 17. oktober holder organisten salmekveld igjen i menighetshuset - "Årstidens salmer". 

• 13. november kan vi arrangere basar og loppemarked. Menighetshuset er fullt, stemningen er 

veldig god, selv om alle på loppemarkedet og alle frivillige må bruke munnbind. 

• 21. november arrangeres årets eneste førjulskonsert i kirken med Anne-Lise Aadland med 

familie og venner (før nye restriksjoner igjen …) 

• 28. november kan vi også ha søndagsskolens juleverksted. 

• Ian Richards holder ny orgelkonsert - den eneste i 2021, med mye musikk av J.S. Bach - 40 års 

jubileum som organist i Oddernes blir markert, litt forsinket. 

• 30. november rekker vi akkurat åpningsfest for frivillige (rundt 80 deltakere), før vi igjen må 

stenge ned. 

• Skolegudstjenester og julevandringene for barnehagene må også i år utgå. 

• Og julaftens 7 gudstjenester skjer med påmelding på nett og inntil 50 deltakere på hver 

gudstjeneste. 



14 

 

B. EN MENIGHET FOR ALLE 
 

OMRÅDE 1: EN MENIGHET FOR ALLE 
 

HOVEDMÅL: 

 
Engasjere til tro og tjeneste. 

 
MENIGHETENS MØTEPLASSER: 
 
Vi ønsker å skape relevante og viktige møtesteder og gode fellesskap for mennesker i 
soknet, der vi er åpne og ærlig om troen og livet. Vi vil være en menighet der mennesker 
finner sin plass og engasjeres. 

 
DELMÅL: 
 
1. Eksponere mennesker for det kristne budskapet og menighetsfellesskapet. 
2. Innlemme personer i menigheten. 
3. Invitere den enkelte til å se sin oppgave og bruke sitt talent og sin nådegave. 
 

TILTAK: 
 
• Arrangere lavterskeltilbud der personer kan bli eksponert for det kristne budskap 
 og bli kjent med menigheten. 
• Gi personer mulighet til å bli med i en gruppe. 
• Tilrettelegge for at alle gis mulighet til oppgaver i menigheten. 
• Etablere en «Superdag» som gjentas regelmessig med aktiviteter for flere 
 generasjoner. 
 

 

 

1. Sigarkameratene  (Justvik kirke) 
 

Kontaktperson: Kjell Rune Nakkestad, Kalvehagen 23, 4634 Kristiansand 

Telefon:  900 96 609  

E-post:   krn@krncoaching.no 
 

Rådet i Sigarkameratene: Kjell Rune Nakkestad, Kristian Fossheim og Tore Dalevoll (kasserer). 

 

Sigarkameratene møtes en torsdag i måneden kl 20.00 på Kirkebakken i Justvik kirke eller et 

annet sted.  I 2021 plana vi 9 samlinger. 5 av samlingene måtte vi avlyse på grunn av korona 

pandemien. Vi er godt fornøyde med at vi klarte å gjennomføre 4 samlinger i trygge korona 

omgivelser. 

 

Sigarkameratene er et eksempel på Slagordet: «Oddernes menighet – ikke bare på søndager», - en 

møteplass for mennesker der vi er. Sigarkameratene drives av frivillige lokalt. 

 

I 2021 var det 26 år siden vi startet Sigarkameratene. Sigarkameratene er en samling for 

menn/gutter i alderen 20 til 80+ år. Vi kan sammenlignes mye med” Sjømannskirka på havna”. Vi 

starter med god mat og gjerne en koselig vise eller to.   
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Hver gang vi møtes har vi besøk av en som forteller om seg selv og hva som driver han, eller er 

opptatt av, - et engasjement som smitter! Kirkebakken i Justvik kirke er der vi er mest, men vi 

samles også på andre steder. Vi har lagt oss til tradisjon å ha vårt siste møte før sommeren på 

seilskuta Fryden. Når vi starter om høsten, pleier vi å være på Låven til Bassen på Reme i 

Spangereid. Julemøtet har vi på låven hos Kristen Justnes. 

 

Vi har hatt besøk av mange spennende personer. På møtene har vi i snitt hvert ca 15 - 30 

Sigarkamerater. Vi får stadig nye medlemmer. Både fra Justvik, men også fra andre deler av 

Sørlandet, og det synes vi er spennende. Til hvert møte sender vi invitasjon til de som ønsker det, 

men det er viktig å understreke at alle er hjertelig velkomne. Det eneste kravet vi har er at du er en 

mann med gutten levende i deg og er mellom 20-80+ år. 

Vi ønsker nye og nåværende medlemmer velkommen til et Sigarkamerat program i 2022 som vi 

tror er meget bra. 

Vårt mål er at en Sigarkamerat kveld skal oppleves som:  

”En frikveld med påfyll” – der den gode samtalen har stor plass! 

- der alle kjenner seg velkommen; de som bekjenner seg som kristne,  

de som ikke gjør det og de som har lyst til å se litt mer av Jesus. 

 

PS! Du trenger ikke røyke sigar for å være med – det er det faktisk få som gjør. 
 

Kjell Rune Nakkestad 
 

2. Formiddagstreff  
 

Kontaktperson:   Per Rolf Roland, Borghildsvei 24, 4633 Kristiansand 

Telefon:    917 74 859 

E-post:    p-roland@online.no 

 
Komiteen har i 2021 bestått av: Jørgen Beckmann, Aase og Svein Egil Eidet, Anne og Einar Fredvik, 

Reidun Dvergsnes, Anne Lise Sødal og Randi og Per Rolf Roland. 

 

Målsettingen og visjonen for Oddernes Menighet er å invitere til nære fellesskap i menigheten. 

Slagordet «Oddernes Menighet....ikke bare søndager» blir ivaretatt for de i menigheten som er hjemme 

på formiddagen gjennom Formiddagstreffet.  

 

Formiddagstreff blir arrangert hver første torsdag i måneden kl. 11:00 til ca. kl. 13:00.  

 

Formiddagstreff er hyggelig selskap, god prat, -noen som ønsker deg velkommen i døra. 

Formiddagstreff er et pent dekket bord. Det er nye venner og gamle venner.  

Formiddagstreff er å være sammen.  

Og Formiddagstreff er det å kunne sitte ned med andre og få god undervisning, inspirerende ord, noe 

for tanken, noe for hjertet og musikk for øret og hjertet. Det er å be og synge sammen. Det er et flott 

sted å bli kjent med nye mennesker.  

Programmet består av forskjellige kulturinnslag, foredrag, opplesning, sang og musikk, andakt og 

bønn. Den sosiale delen blir sterkt vektlagt, og møtene har god servering.  

Møtene har også i dette året vært godt besøkt. Men fremmøte har vært preget av korona epidemien. 

Det har vært mellom 50 og 70 deltagere på hvert møte.  

Aktiviteten ble også i 2021 preget av korona epidemien. Programmet så bra ut, men dessverre kunne 

bare noen av program postene avholdes.  

 

I løpet av 2021 har følgende foredrag holdere medvirket til disse temaer og møter:  

 

• 11.01 deltok vi på Fellesmøtenes «Formiddagstreff.» 
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• Så ble videre møter denne våren avlyst på grunn av smittefaren. Men så etter sommeren var det 

igjen tillatt å holde møter i menigheten og hvor korona reglene ble fulgt.  

• 02.09 startet vi opp igjen hvor John Aanesen holdt foredrag over emnet "Lund - der byen 

engang lå." 

• 07.10 holdt Gro Line Gaudestad foredrag over tiden på Madagaskar med tittelen 

"Fotsporet i detIndiske Hav." Bernt Jørgen Beckmann deltok med sang og musikk 

• 04.11 holdt Helje Kringleboten Sødal foredrag med tittelen " Fra selvsagt tro til 

mangfold."(Norsk kristendoms historie 1800 - 2020.) Jorunn Beckmann og Ketil Lystrup 

deltok med sang og Gerd Hovland med klaverspill. 

• 02.12 handlet møtet omkring Blåkors arbeid. Reidun Dvergsnes fortalte hvordan det var å 

vokse opp iBlåkors lokaler, og Henning Reme orienterte om arbeidet i dag. 

Hege Beckmann deltok med sang og Marius Igland med musikk.. 

 

3. Bønn i Oddernes 
 

Kontaktperson  Jorunn Kristine Myklevoll,  

tlf 400 92 600 

   epost: jorunnmyklevoll@hotmail.com 

 

Så er ett nytt korona år tilbakelagt. Bønnetjenesten har fungert slik den skal.  Siden det har vært 

restriksjoner i kirken har det kommet inn færre bønneemner.  

18 personer har vært tilknyttet bønnetjenesten. En time fire dager i uka er det en eller to personer 

som ber for menigheten. Vi har en egen bønneperm på kontoret i menighetshuset som vi ber ut fra.  

Bønnepermen inneholder blant annet lister over hvem som arbeider i menigheten, hvem som er 

med i menighetsrådet, i utvalg og komiteer. Vi ber også for de mange frivillige som trofast stiller 

opp og gjør en flott innsats i menigheten.   

Vi ber for hver enkelt konfirmant, dåpsbarn og de som er viet i Oddernes menighet i den senere 

tid.  Vi ber for våre nabomenigheter, for skolene med barn og ungdom, og for sykehjem. Vi ber 

for misjonen.  

I 2021 har vi bedt for det nye misjonsprosjektet som er et samarbeid mellom Normisjon og 

Oddernes sokn, som støtter menighetsbygging og evangelisering i Bangladesh. 

Alle som er med i bønnetjenesten skriver under på taushetsplikten før de begynner i 

bønnetjenesten. 

 

4. Voksengruppa 
 

Kontaktperson:  Maryann Jortveit, 400 65 590  e-post:  maryann.jortveit@uia.no 

   Heidi Aune Solaas, 481 08 984  heisol22@hotmail.com 

Randi Senumstad Sagedal, 958 91 643- randi.sagedal@sagedal.com 

Eva Coward, 959 27 977. 
 

Arbeidsgruppen består av Randi Sagedal, Heidi Solaas, Eva Coward og Maryann Jortveit. 

 

Hver 2. fredag i måneden har rundt 20-30 personer vært sammen i menighetshuset til 

«Voksengruppa».  Det er temakvelder med foredrag, med påfølgende samtale og et felles måltid. 

Ofte har det også vært sang eller musikkinnslag. Gruppa er med på å videreutvikle og styrke 

menighetsfellesskapet, og samler voksne både fra Oddernes og Justvik, og noen fra andre bydeler. 

De uformelle samtalene rundt bordene etter de planlagte aktivitetene, er med på å skape relasjoner 

og knytte kontakter.  

På grunn av koronapandemien ble det i 2021 dessverre bare samlinger i høstsemesteret. 

 

 

mailto:maryann.jortveit@uia.no
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5. Kirkering 1  (Justvik kirke) 
 

Kontaktperson/leder  Aslaug Birkeland, Kvernhusheia 22, 4634 Kristiansand 

Telefon:    472 64 610 

E-post:    aslaug.birkeland@gmail.com 

Navn på leder i 2021:  Aslaug Birkeland. 

    Møtevertene skriver referat fra møtene. 

Lillian Reitan er kasserer. 

  

Kirkeringen har dette året fortsatt hatt sine møter på dåpsrommet i Justvik kirke på tirsdag 

formiddag fra kl 11.30-13.00 ca 1gang i måneden. 

 

To har som regel hatt ansvar hver gang med praktiske gjøremål som å dekke bord og lage te, 

lesing av tekster, sangvalg og å lede møtet. 

Vårt mål er et sosialt, kristent felleskap med fokus på søndagens tekst. 

Vi bruker Sjur Isaksens bok om tekstene. Der er det også samtalespørsmål til tekstene. 

Vi tar kollekt på hvert møte, og vi tar med egen matpakke. Noen ganger har de ansvarlige med en 

kakebit ekstra. 

På grunn av korona situasjonen ble vårsemesteret veldig merket av pandemien, og det bare ett 

møte i mai pluss tur til Aslaugs hytte i Søgne i juni. 

I høstsemesteret hadde vi 3 møter pluss et Adventsmøte hos Aslaug. 

Vi har vært 6 på møtene dette året. 

 

6. Undervisning for voksne 
 

a. Husgrupper 
 

Oddernes har for tiden 3 åpne husgrupper for voksne, med til sammen ca. 25 personer. Det er 

fortsatt behov for synliggjøring og promotering av husgruppetilbudet i menigheten. 

 

Husgruppene er en nøkkel i menighetslivet, men det er behov for å profilere dette bredere. 

Stadig noe om det i menighetsbladet, Barnas og de andre gudstjenestene/samlingene som 

menigheten har. Ønskelig at prestene informerer om det der også, og vi trenger et større eierskap 

til dette i hele menigheten. 

Vi hadde trengt en åpen husgruppe for eldre, da enkelte føler at det blir for stort alderssprang siden 

de gruppene vi har nå ligger stort sett i alder 40+/- 

 

7. Kontaktutvalget (Sonekontaktene) 
 

Kontakt person: Thor Erling Holte 

Telefon:  38 19 68 60 / 917 93 239 

Epost:   Thor.Erling.Holte@kristiansand.kommune.no 
 

Øvrige medlemmer: Ellen Margrethe Kaldestad og Gretha Litland. 
 

Utvalget er menighetens forlengede arm til de som bor i menigheten gjennom område- og 

sonekontaktnettet.  Vi har fått dekket en del av de ledige område- og sonekontakter og arbeider 

videre med dette.  Vi ønsker også å være oppmerksom på om noen trenger hjelp fra 

menigheten.  Oppgavene ellers er å bringe rundt menighetsblad, TV-innsamling og Fasteaksjon. 

På grunn av for få sonekontakter, deles menighetsbladet nå ut på Kongsgård I og II, Fagerholt, 

Eidet, Justnesskauen og Justvik av Fædrelandsvennen distribusjon (RettHjem). 

 

x-apple-data-detectors://4/
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Det er fortsatt behov for mange nye sonekontakter. 

 

Tall inkludert Oddernes og Justvik 2021  2020  2019  2018  

 

Innsamlet:  TV-aksjonen    91.465  10.325 (offer) ca 139.600* 238.755 

Innsamlet:  Fasteaksjonen   75.848  129.128 74.201  74.012  

*Finner dessverre ikke tallet 

 

Både Fasteaksjonen og TV-aksjonen foregikk digitalt i 2020, men i 2021 var det bare 

fasteaksjonen som var digital. TV-aksjonen var både digital og med bøsser, men dessverre fikk vi 

ikke oversikt over hvor mye som ble samlet inn digitalt i Oddernes. 

 

8. Menighetstur 
 

Kontaktperson:  Håkon Kringlebotn 

    Tlf 900 76 228 

Epost:   Hakon.Kringlebotn@kristiansand.kommune.no 

 

Turen ble dessverre avlyst i 2021 pga pandemien. 

 

 

9. Festgruppene 
 

Kontaktperson:  Mai Britt Gripp Bay  Harald Gilles vei 66, 4633 Kristiansand, 

    Tlf 954 78 818 

 

Gruppeledere har for tiden 8 aktive grupper. 

Gruppenes mål er å stelle til mat på menighetens forskjellige arrangementer, men har ikke hatt 

noen oppgaver i 2021. 
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C. GUDSTJENESTE OG KIRKELIGE HANDLINGER 
 

 
OMRÅDE 2:  GUDSTJENSTER OG KIRKELIGE HANDLINGER 

 
Gudstjenesten er et viktig nav i menigheten. Gud kaller oss til gudstjeneste. Med svært 
forskjellige forutsetninger og forventninger, kommer vi til den samme gudstjenesten. Vi 
samles til et felles «vi» og er sammen for Guds ansikt. Det samme skjer i de kirkelige 
handlingene; dåp, konfirmasjon, vigsel og begravelse. For mange er dette den primære 
kontaktflaten med kirken.   
 
HOVEDMÅL: 
 
Frem mot 2024 jobber vi for at gudstjenestene skal være et inkluderende fellesskap 
der vi får livsmot, håp og næring for vår kristne tro. 
 
DELMÅL: 
 
1. Øke antall gudstjenstedeltagere i løpet av neste fireårsperiode. 
2. Bygge videre på det gudstjenestemangfoldet som finnes i menigheten. 
3. Skape fellesskapsarenaer i tilknytning til gudstjenestene. 
4. Videreutvikle dåpsgudstjenestene til et sted der den enkelte opplever tilhørighet,
 og blir utfordret og involvert 
 
TILTAK: 
• Utfordre alle som er glad i gudstjenestene våre til å invitere med seg minst en ny
 person i kommende fireårsperiode, som de følger opp over tid. 
• Fremme en kultur hvor det er naturlig å besøke begge kirker og ulike 
 gudstjenestetilbud. 
• Etablere nye møteplasser, i tillegg til første søndag i måneden, for "Barnas-
 menigheten." 
• Engasjere flere personer som kan involveres i selve gudstjenesten og i tiltak 
 knyttet til gudstjenesten. 
• Legge til rette for ulike kulturelle uttrykk i alle gudstjenestene. 
 

 

1. GUDSTJENESTEUTVALGET 
 

 

Kontaktperson: Jon Andreas Lauvland, 38 19 68 63 

 

Medlemmer av utvalget: Ingunn Ravnaas, Ivar Walseth, kantor Ian Richards og sokneprest Jon 

Andreas Lauvland.  

 

a. Gudstjeneste i kirkene 
 

Et mangfold av gudstjenesteformer har vært Oddernes menighets særpreg i flere år. Ved siden av 

ordinære høymesser, har vi månedlig feiret «3G», «Barnas» og «Thomasmesse» i Oddernes kirke, 

og «Ungdomskirken» i Justvik kirke. 

I likhet med 2020, ble også 2021 preget av pandemien. Frem til 20. juni, fikk gudstjenestene 

forskjell form: 
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• Flere ble avlyst – det ble bl.a. ikke avholdt noen «Barnas» i denne perioden, og de fleste 

gudstjenestene i Justvik ble avlyst. 

• Noen ble gjennomført som ute-gudstjenester på barnehagens uteområde. 

• Vi prøvde oss på det digitale – en gudstjeneste ble tatt opp og sendt på Palmesøndag, og 5 

gudstjenester ble gjennomført på zoom, ved at en lenke med invitasjon ble sendt ut, og 

menigheten kunne bli med på gudstjenesten direkte på menighetshuset. 

• Dåpsgudstjenester ble jevnlig avholdt og også noen høymesser på søndag formiddag, da 

med avstand, med og uten fellessang og med antallsbegrensning. 

Fra sommeren har det vært avholdt gudstjenester i begge kirkene. Det har vært avstandsregulering 

og antallsbegrensning, men utpå høsten var vi tilbake til det normale – før desember igjen ble 

ganske strengt regulert. Julaften hadde vi f.eks. 7 gudstjenester med 50 deltagere i tillegg til 

institusjoner.  

b. Institusjonene 
 

Normalt gjennomføres månedlige gudstjenester ved menighetens stab på Presteheia omsorgssenter 

og på Kløvertun. Lund menighet har ansvar for den kirkelige betjeningen ved Bispegra, den tredje 

store institusjonen i vår menighet. 

Det er ikke tvil om at dette er et tilbud som mange setter pris på. I 2021 ble det første halvåret 

preget av avlyste gudstjenester, mens høstsemesteret har vært tilnærmet normalt. 

c. Kirkelige handlinger 

Det har vært avholdt mange dåpsgudstjenester, som er gudstjenester etter høymessetid, og med 

bare dåpsfølget med gjester til stede. Mange har satt pris på dette. Møtet mellom den 

gudstjenestefeirende menighet og dåpsfamilien mister man, men på den annen side kan det ble 

fullt fokus på de som kommer med barna til dåp. 

Begravelser har vært gjennomført, i perioder med antallsbegrensing. Det har vært færre  vigsler 

enn normalt.  

d. Frivillige medhjelpere 
 

Oddernes menighet har mange frivillige medarbeidere knyttet til gudstjenestene.  

• Tjenesten som medliturg i Oddernes kirke utføres av frivillige. Tor Litland, Ingunn Eidem, 

Kjersti Haanes, Leiv Storesletten og Marie Holte har vært medliturger i 2021.  

Inger N. Holen har vært vikar. 

• Det er mange, både barn og voksne som vanligvis bidrar på «Barnas», men i 2021 har det vært 

svært få. 

• Rundt 50 personer står på kirkevertlista i Oddernes og rundt 10 i Justvik.  Svært få av disse har 

bidratt i 2021 pga korona. Staben har i stor grad måttet utføre dette arbeidet pga registrering av 

deltakere og gudstjenestedeltakerne måtte plasseres på fast, anviste plasser. 

• 30 har sagt seg villige til å hjelpe med kirkekaffen (i Justvik er kirkevertene også ansvarlig for 

kirkekaffen). Men i 2021 har det ikke vært mulig å ha kirkekaffe. 

• Etter gjenåpningen vil det være et stort behov for nye kirkeverter på alle typer gudstjenester, 

kirkekaffeverter alle søndager. 

• Oddernes menighet har mange dåpsbarn – 84 i soknet (74 i 2020, 96 i 2019 og 89 i 2018). 

• I Oddernes kirke ble 102 barn døpt i 2021 – de alle fleste i egne dåpsgudstjenester pga 

antallsbegrensninger.. 
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Før hver dåpssøndag i Oddernes kirke, arrangerer vi dåpssamling i kirken. Her er 8 

dåpsvertinner til uvurderlig hjelp. I 2021 har dette vært: Jorunn Myklevoll, Ragna Helene 

Stendal, Torunn Fossdal, Aase Eidet, Anne Lise Sødal, Hanne-Grete Brommeland Larsen, 

Astrid Skåland og Liv K. Haraldsen. 

I Justvik får dåpsfamiliene normalt besøk i hjemmet. Når de kommer til kirken, har 

dåpsfamiliene blitt møtt og ivaretatt av Lillian Reitan.  

 

e. Øvrige kommentarer til gudstjenesten 
 

Statistikken for totalt antall gudstjenestedeltagere totalt forteller 

 

 2021 2020 2019 2018 2017 

Ant. deltakere 7.431 7.850 15.675 16.487 15.595 

 

 

 

D. DIAKONI 

 
 

OMRÅDE 3:  DIAKONI 
 

Kirken er et trossamfunn som ønsker å være en aktiv samfunnsaktør. Det gjelder vårt 
ansvar for skaperverket, freds- og forsoningsarbeid, fattigdomsbekjempelse og vern om 

menneskeverdet. 
HOVEDMÅL: 
 
Frem mot 2024 vil vi være en raus møteplass hvor alle opplever seg inkludert og 
ivaretatt i livets faser. 
 
DELMÅL: 
 
1. Alle som kommer til arrangementer, opplever seg velkommen og trygg. 
2. Ansatte og engasjerte frivillige bidrar aktivt med å inkludere alle grupper og 
 personer i fellesskapet. 
3. Menighetens arrangement skal preges av et bredt diakonalt tankesett 
4. Integrere våre nye landsmenn i menigheten. 
 
TILTAK: 
 

• Videreføre etablerte tiltak. 

• Arrangere lavterskeltilbud, inspirert av sjømannskirken, for barn, unge, familier, 
 eldre, nyinnflyttede og mennesker i sårbare situasjoner. 

• I 2021 gjennomføres en testperiode for «Oddernes sjømannskirke», hvor vi inviterer
  til kaffe, vafler og en god prat. 
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1. DIAKONIUTVALGET 
 

Leder:  Liv K. Haraldsen, Sildnestangen 59, 4625 Flekkerøy,  tlf  918 44 364 

  e-post:  Liv.K.Haraldsen@kristiansand.kommune.no 

Medlemmer: Jostein Vatne, Borgny Omlid, Siri Holte, Mai Britt Gripp Bay,  

Liv K Haraldsen og Ivar Nicolaisen. 

 

Diakoniutvalget har i løpet av 2021 hatt 3 arbeidsutvalg. 

 

a. Mangfoldig diakonalt nedslagsfelt:   
• Omsorgstjeneste i nærmiljøet ved menighetens medlemmer.  

• Menighetens organiserte omsorgstjeneste ved diakoniutvalget.  

• Diakon og ansattes omsorgstjeneste.  

  
Diakoniutvalget jobber for å fremme diakonal holdning og handling,   

uavhengig av sosial status og livssituasjon.  

  

b. Arrangementer i 2021:  
 

• Diakonale høytidsgudstjenester i julen og påsken måtte dessverre kuttes ut på 

grunn av pandemien og alle restriksjoner.. 

• Gudstjenester tilrettelagt for mennesker med utviklingshemming:   

En kirke for alle (menighetene i domprostiet) organiserer én gang i måneden felles 

gudstjenester, men disse ble avlyst. Oddernes har vanligvis en samling til jul, men også denne 

måtte dessverre avlyses i 2021. 

• Alle Helgens søndag:   
Gudstjenesten var også i år uten kirkekaffe. 

• Strikkekafe:  
Samlinger i menighetshuset har vært avlyst hele dette året. 

 

c. Besøkstjeneste og blomsterhilsen   
Besøkstjenesten består av blomsterhilsen (fra fylte 85 år) og regulær besøkstjeneste etter avtale. 

Aase Eidet har ansvar for dette arbeidet. Besøkerne følges opp med egen samling.  

Kapellan med ansvar for diakoni gjennomfører også egne samtaler, hjemmebesøk og veiledning 

knyttet til ulike livssituasjoner. 

 

d. Institusjoner  
Institusjonsgudstjenester på Kløvertun og Presteheia Omsorgssenter én gang i måneden.   

I høytidene gjennomføres gudstjenester på institusjonene. 

Som følge av restriksjonene, ble flere av gudstjenestene avlyst. 

 

 e. Sorg og omsorg  
 

Sorg og Omsorg er en viktig del av det diakonale arbeidet i Kristiansand med ringvirkninger også 

til nabokommuner. Diakonforum koordinerer arbeidet, og består av diakonene i Domprostiet. 

 

f. Økonomi – diakoniarbeidet i Oddernes 
Inntektene til diakoniarbeidet kommer fra kirkeofringer og gaver innbetalt på konto. 
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Hovedutgiften er lønn til diakonen, som ses i sammenheng med givertjenesten. Avregning mellom 

givertjeneste og diakoni har derfor medført at inntekter og utgifter er like, da «underskuddet» 

dekkes av givertjenesten. 

 

 2021 2020 2019 2018 

Offer 7.953 7.650 10.858 18.496 

Totale inntekter 8.938 22.019 23.908 60.462 

Totale utgifter 8.972 22.019 66.238 60.462 

Fond / kapital 1.114.748* 1.187.236* 1.193.116* 1.223.000* 

 

Økonomien er for tiden tilfredsstillende. 

*Gudrun Sødals fond på kr 460.000, hvor renteavkastningen kan disponeres. 

 

 

 

E. BARN OG UNGE 
 

 

OMRÅDE 4:  BARN OG UNGE 
 
Menighetens tilbud til barn og unge er viktig, og gir et godt grunnlag for 
menighetsfellesskap på tvers av generasjoner.   
 

HOVEDMÅL: 

 
Frem mot 2024 jobber vi for et helhetlig og velfungerende barn-, familie-, tweens- 
og ungdomsarbeid. 
 

DELMÅL: 

 
1. Ha et robust tilbud for barn. 
2.   Ha et attraktivt tweens- og ungdomsarbeid. 
3. Styrke og videreutvikle trosopplæring og konfirmantarbeid. 
4.   Skape arenaer som samler hele familien. 
 

TILTAK:  

 

• Ansette Ungdomsprest/ungdomsarbeider i 100% stilling. 

• Etablere bibel/samtalegrupper. 

• Etablere kor (barnekor også i Oddernes delen). 

• Arrangere årlige foreldremøter for både tweens og ungdom. 

• Etablere ungdomsutvalg. 

• Arrangere ungdomskirka annen hver søndag. 

• Arrangere menighetsturer (også dagsturer). 

• Arrangere familie krik etter barnas. Barnas gudstjeneste er også målgruppe for 
 eldre barn. 
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1. TROSOPPLÆRINGSUTVALGET 
 

Kontaktperson: Håkon Kringlebotn. 

 

Øvrige medlemmer: Karen Skeie Huitfeldt, Kirsti Anett Wilson Iglebæk,  

Christel Smith-Gahrsen. 

 

Vi fremdeles ingen frivillige i utvalget. Vi er i stort behov for nye medlemmer og det må legges en 

plan på hvordan vi skal rekruttere inn nye. 
 

 

2. TROSOPPLÆRINGEN 
 

b. Babysang  
Godt oppmøte både i Justvik og Oddernes. Vi har tilbud om “kurs” i begge kirker- dvs. at man 

betaler for åtte ganger, og lunsj er inkludert i prisen. Det er også mulig med drop-in, men da blir 

lunsjprisen litt dyrere.  

Babysang hadde et opphold i perioden med korona da “alt stengte ned” våren 2021. Justvik startet 

opp i begynnelsen av september, og Oddernes startet opp rett etter høstferien. Og tilbudet var da 

som vanlig med lunsj-servering, til glede for foreldre og barn. Det ble en ganske fast gjeng på 10-

12 personer som kom hver gang i Oddernes og noen færre i Justvik kirke. Vi avsluttet året med at 

de fleste ville fortsette og bli med på nytt kurs i januar 2022.  

 

c. Småbarnsang 
Småbarnsang er et tilbud som Christel Smith-Gahrsen har i Justvik kirke annenhver torsdag fra 

fem til seks. Det er en noenlunde fast gjeng av brukere av dette tilbudet, så det har vært lett i 

innkalle alle sammen hver gang det har vært åpning for det mht. koronarestriksjoner. Derfor har 

tilbudet om småbarnssang stort sett vært opprettholdt gjennom hele 2021. Besøkstallet har økt 

gjennom året, og på slutten av året lå snittet på 15-20 barn.  

Tilbudet er for barn i alderen 2-5 år, og består av en sangstund på ca. 40 minutter, og avsluttes 

med at barna får en liten saftis. 

 

d. Dåpsoppfølgingssamling 
I dåpsoppfølgingssamlingen inviterte vi barn døpt for 2, 3 og 4 år siden til samling på Oddernes 

menighetshus. Dette følger en treårig syklus med samlinger hvor vi vil gi dåpsfamilier tips om 

hvordan de kan oppdra barna i den kristne tro.  Fokus for samlingen i år skulle ha vært 

Kveldsbønn etc. Vi gjennomførte dessverre ikke dette i 2021 pga korona. 

 

d. Utdeling av bok til fireåringene 
Etter innkjøp av nye bøker til 4-åringene både i Oddernes og Justvik, har vi endret opplegget for 

4-åringene. Den nye boken følger naturens naturlige syklus, dvs. vår, sommer, høst og vinter. Vi 

inviterte til utendørs planting av solsikker og grønnsaker, med tilhørende bibelformidling, leker og 

mat. Boken skulle deles ut på samlingen pga koronarestriksjoner på gudstjenestene. Vi fikk mange 

påmeldte, men rett før arrangementet skulle gjennomføres ble det igjen innført lokale restriksjoner 

pga høye smittetall og vi måtte avlyse i siste liten. Flere av barna som var påmeldt var havnet i 

karantene pga mye smitte på de lokale skolene. Løsningen ble da å invitere foreldre og barn til å 

komme til menighetshuset, utendørs vel og merke, for å hente 4 års bok og plantepakke som de 

kunne så hjemme. En og en kom de for å hente, og presten signerte bøkene deres. Vi fikk gode 

tilbakemeldinger fra foreldre på denne løsningen.  26 barn hentet boka.  
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d. Sjørøverfest for femåringene. 
Vi inviterer alle femåringene i soknet m/ foresatte til en kjempespennende skattejakt. Sammen 

spiser vi god mat. Vi lærer om Jesus som gikk på vannet (og dermed er den virkelige kongen av 

havet) og kvinnen med sølvmyntene (for anledningen gjort om til gullmynter). Vi følger en 

sjørøver gjennom en skattejakt – hvor vi ender ved døpefonten og lærer om dåp og den store 

skatten.   

Høsten 2021 gikk arrangementet helt som planlagt, 27 barn deltok (22, 44), og det var mange 

påmeldte barn. Etter besøk i kirken der barna får lære mer om dåpen, lager vi fine ting som barna 

kan ta med seg hjem. 
 

f. Seksårssamling 
Seksåringene inviteres til film, popcorn og brus. Siden barna er små, kommer de gjerne med mamma 

eller pappa. Vi valgte å vise den nye kirkerottefilmen fra IKO forlag; Kirkerottene og Viggo i tårnet. 

Etter filmen hadde vi formidling av bibelfortelling og hobbyaktivitet. Store og små var i sving. 

Foreldrene bidro som frivillige, og hjalp til når vi skulle montere og lage vår egen Viggo svale. 
 

g. Tårnagenthelg  
Tårnagenthelg for 2. klassinger er et meget populært tilbud i Oddernes menighet. Arrangementet 

holdes i februar. Tidligere har det blitt gjennomført på en lørdag, og barna kommer så tilbake med 

foreldrene på Barnas gudstjeneste søndagen. I 2021 ble det invitert til et alternativt utendørs-

arrangement pga koronasituasjonen. Vi inviterte barna til utendørs tårnagentløype, der barna 

kunne gå sammen med en voksen, vi skulle løse mysterier og finne kirkeskatter. Barna skulle også 

få med seg poser hjem med ulikt tårnagentmateriell. Men dessverre ble også dette arrangementet 

avlyst i siste liten pga smittevernsrestriksjoner i kommunen og høyt smittetrykk (i 2020 deltok 

32,32 barn).  

 

h.  BlimE! - dag 
Da skolene hadde planleggingsdag, arrangerte staben og frivillige BlimE!-dag for 5-klassingene 

fra Oddernes og Justvik. 28 barn deltok (33, 39). Vi så Josef-filmen, sang, danset og snakket 

sammen om hva Bibelen fortalte om vennskap. Vi hadde fokus på det å bry seg og være en god 

venn. Videre ble dagen fylt med ulike aktiviteter. Vi lagde maleri med decoupage, gjennomførte 

hinderløyper utendørs bak Gimlehallen, spilte ballspill og hadde ulike leker inne Gimlehallen. 

Sammen med hele staben hadde vi lunsj og hygget oss sammen. I år ble delen med 

familieforestilling på slutten av dagen tatt bort, da dette ville bety ytterligere kohorter som skulle 

blandes, siden familiene kommer med flere småsøsken, besteforeldre osv. Vi har også sett en 

tendens i senere år, at flere skal reise bort eller dra på hytta på ettermiddagen. Det har gjort at 

familiesamlingen på mange måter har blitt litt amputert, da flere av barna som deltok i drama og 

dans måtte gå tidligere på dagen og ikke kunne være med helt til slutt. Dette gjorde det vanskelig å 

gjennomføre.  

 

i. Tros for 1. og 3. årstrinn 
Troskurs er et tilbud til 1. og 3. klassinger i Oddernes menighet. 3. trinn blir invitert på høsten og 

1. trinn blir invitert på våren. Hovedinnholdet er at barna som kommer skal bli bedre kjent med 

Jesus. Vi møter Jesus som barn, som voksen, og er innom viktige tema som hvorfor vi feirer jul og 

påske. Barna blir også kjent med flere sentrale bibelfortellinger der Jesus møte mange ulike 

mennesker. I tillegg til formidlingsstund så spiser vi sammen, lager fine ting, leker sammen ute og 

lager gudstjeneste som barna deltar på sammen med foreldrene. Troskurset er SFO-tilbud etter 

skoletid. Vi henter barna som bor langt unna menighetshuset med buss, mens andre går fra skolen 

selv. Vi har hatt vanskelig for å få frivillige til å støtte opp om tilbudet. De fleste foreldre er på 

jobb, og i år ble mye endret pga. korona-situasjonen. Barna ble invitert fra den enkelte skole, 

innenfor egen kohort. Det var vanskelig å få med besteforeldre/eldre som frivillige pga smittefare. 

Men tilbudet fungerer greit med 2 personer fra staben.  
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I år ble kun Justvik skole invitert på Troskurs for 1. trinn. (våren 2021 kunne man kun invitere 

barn kohortvis) Dette førte til en solid oppslutning fra dette trinnet, og 19 barn var påmeldt fra 1. 

trinn på Justvik.  

Da vi igjen skulle invitere til Tros for 3. trinn på høsten så ble alle skolene invitert. Oddernes 

inviterte Prestheia, Fagerholt og Lovisenlund, og Justvik inviterte Fagerholt og Justvik. Det ble 

ingen påmeldte til Justvik, men 25 påmeldte til Oddernes. Det var kun tre påmeldte fra Fagerholt- 

noe som er uvanlig lite for å være Fagerholt. 

 

j. Explore 
Et opplegg for 6. trinn med aktivitet, mat, bibelformidling, og bønn for begge kirkene.  

3 samlinger på menighetshuset. Temaer er skapelse/syndefall, Noa, Jesus/ påske og bønn. Kurset 

har en krik-aktig profil med en aktivitet/ballspill først og så grilling og andakt. Veldig gøy og gode 

samtaler. Arrangementet ble ikke gjennomført i 2021 pga korona. 

 

k. Gooing wild 
Going wild er et flott tilbud for barn på 6. trinn – 26 barn deltok. Arrangementet avholdes i 

Klatreparken Høyt og Lavt i Kristiansand. Det er en dag som handler om å teste egne grenser, 

være modig, være en god venn og heie på hverandre. Vi har samling med barna før vi klatrer, der 

de lærer mye om disippelen Peter. Han kastet seg ut i noe helt nytt i møte med Jesus. 

Peter opplevde mye, både spennende og fantastiske ting, men også vanskelig episoder og 

oppgaver som krevde mot. Vi snakker om å stole på Gud, at Jesus har bruk for oss alle.  

Vi har mange foreldre som er med og klatrer sammen med barna. Etterpå griller vi pølser og har 

leker/konkurranser sammen. Varighet ca. 3-4 timer. 

 

l. Tur 16 
Tur 16 er et tilbud til alle våre fjorårskonfirmanter om en tur til Danmark med noe for både hjerte 

og hode.  En blanding av undervisning, lovsang, leker og Fårup sommerland 

Undervisningen er stasjonsbasert hvor man tar opp vanskelige spørsmål og trosforsvar.  

En flott, men dyr tur for menigheten med høy dansk kronekurs. Turen ble avlyst i 2021 pga 

korona-situasjonen. 

 

 2021 2020 2019 2018 

Barn som har 

deltatt i trosoppl. 

 

145* 

 

181* 

 

294* 

 

329* 
 

*Ved tiltak med påmelding som går over flere ganger, telles det som en deltaker. 

*Tallene er noe usikkert, da tallmateriealet kunne vært bedre. 

 

3. KONFIRMANTENE 
 

I 2021 hadde vi 80 konfirmanter dvs 78 % 

I tillegg til timer med klasseromsundervisning på menighetshuset har vi:    

• Konfirmanttur til Danmark. 

• ”Bad taste-party”. 

• Besøk på Shalam. 

• Besøk i kapellet, (med begravelsesbyrå, prest og graver). 

• Vintertur til Froland. 

• Rollespill-bryllup. 

• Julekamp: En stor-samling med både foreldre og konfirmanter som er med på en stor 

sporlek knyttet til juleevangeliet og julefeiringen). 

• Fasteaksjon. 

• Samtalegudstjenester. 
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Utfordringer: 

• I større grad knytte konfirmantene inn i ulike oppgaver i menigheten. 

• Kapasitetsutfordringer iht bemanning av helger/turer. 

• Korona gjorde at vi måtte avlyse vinterturen til Froland, julekampen og 

samtalegudstjenestene. Fasteaksjonen måtte skje digitalt. Konfirmasjonene ble flyttet til 

oktober for å kunne gjennomføres. 

 

Konfirmant-foreldrene blir utfordret på foreldremøte for å be for konfirmantene gjennom året. 

Evelyn og Gunnar Mollestad har tatt ansvar for en konfirmant-husgruppe for de av konfirmantene 

som har lyst. Gruppa består av 3 jenter + Evelyn. Ingen av årets konfirmanter har blitt med i 

denne. 

Kateket og tidligere tweensarbeider prøvde å etablere en ny husgruppe for de som hadde lyst en 

gang i mnd høsten 2021 men etter tre ganger kom det så få at vi vurderer å endre konseptet eller 

legge det ned. 

Vi utfordrer folk til å bli med i husgruppe på 3G-gudstjenstene. Vi har nå tre åpne grupper, men 

lite økning i antall. Viktig at dette holdes varmt og at det informeres om i alle fora. 
 

a. LTK kurs (Ledertreningskurs for fjorårskonfirmantene) 
 

På kurset gis det en innføring i å være en kristen leder. Det er også et andaktsholderkurs, hvor 

deltakerne skal holde hver sin andakt. I tillegg har vi åndelige samlinger med sang, bønn, nattverd 

og forbønn. Kurset avsluttes med et høytidelig kursbevis utdeling. Praksisoppgavene i 

konfirmantarbeidet er en viktig videreføring av kurset. De deltar som ledere på konfirmantenes 

nye vintertur, konfirmantbryllup, bad tasteparty og julevandring mm. 

I august 2021 arrangerte vi LTK-tur til Farsund med 5 deltakere (en jente og fire gutter).  

Disse var videre med på Badtastepartyet. Julekampen som de skulle vært med på ble avlyst pga 

korona, men vi håper å få de med videre på «bryllupet» med årets konfirmanter. 

 

e. Disippelgrupper 
Evelyn og Gunnar Mollestad har tatt ansvar for en husgruppe for de av konfirmantene som har 

lyst. Gruppa består av 3 jenter (18-19år) + Evelyn. Ingen av årets konfirmanter har blitt med i 

denne. 

 

 

4. BARNEHAGENE 
 

Det er flere store barnehager i soknet som vi kommer til våre arrangementer. Lindtjønn, 

Presteheia, Læringsverkstedet, Eidet, Havlimyra, Kalvehagen.  
 

a.  Julevandring  
Vi har julevandring med barnehagene både i Justvik og Oddernes.  Barnehagene er fornøyde, og vi 

har med en herlig gjeng fra både stab og frivillige. Etter vandringen gjennom julebudskapet 

avslutter vi samlet med gang rundt juletreet. Vandringen kunne dessverre ikke gjennomføres i år 

pga korona-situasjonen. 
 

b.  Påskesang 
Vi har påskesang i Justvik og Oddernes for barnehagene. 

Vi synger oss gjennom dagene i påsken fra palmesøndag til første påskedag. Blanding av 

påskesanger og vårsanger. Samlingen ble ikke gjennomført i år pga korona. 
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5. KIRKE – SKOLE 
 

Oddernes har barneskolene Justvik, Presteheia og Fagerholt og ungdomsskolen Havlimyra.   

I tillegg har vi NLA - Mediehøgskolen på Gimlekollen, Universitet i Agder, KKG Gimle og 

Steinerskolen innen vår soknegrense. 

Vi har fast skolegudstjeneste med Havlimyra til jul og de deltar med flotte forberedte innslag. I 

tillegg leder de alle fellessangene med eget band.  

Vi har et godt kirke/skole samarbeid med alle barneskolene (unntatt av Steinerskolen) med et 

tiltak på alle trinn. Kateket tok kontakt med skolen i 2021 for å høre om vi kunne utvide 

samarbeidet med et tiltak på hvert av trinnene også på ungdomsskolen, men vi har ikke fått svar 

ennå.  

Ved KKG og UIA tar de kontakt når de ønsker historisk omvisning i kirkerommet eller har besøk 

fra utenlandske klasser.  

Ifm religionsundervisningen, møter kapellanen elevene i kirken til samtale omkring kirke og tro. 

De har på forhånd sendt han spørsmålene, og dette gir interessante samtaler. 

Skole/kirke besøkene i 2021 ble ikke gjennomført pga korona. 

 

a.  Julegudstjenestene med skolen 
Menigheten har gode tradisjoner hvor elevene har forberedte innslag i form av sanger og 

drama.  Skolene legger ned mye arbeid i dette og gjennomfører flotte gudstjenester.  

I 2021 ble alle skolegudstjenestene avlyst pga korona. 

 

 

 

6. BARNE- OG FAMILIEARBEIDET 
 

a. Barnas gudstjeneste 
Barnas gudstjeneste er i god driv og mange barnefamilier kommer. Strever med å få noen til å ta 

ansvar for kirkekaffe. Det kommer noen barn med foreldrene på 3G-gudstjenestene, men svært få 

på ordinære høymesser. Det har resultert i at nå er det bare søndagsskole under 3G.  

I Justvik samles barna under prekenen nede i kjelleren til ulike aktiviteter.  

I 2021 hadde vi kun få samlinger pga av korona. I mai sluttet vår tweens medarbeider da vikariatet 

gikk ut, og vi fikk først ny medarbeider i nov, som sluttet i jobben i januar 2022.  

Så nå er vi uten ansatt tweensarbeider. Vi har en frivillig medarbeider som er klar for å være med 

på KRIK samlingene vi har en gang i mnd i Gimlehallen. Når det gjelder Tweens meet 

(Tweensklubb med møte) er vi avhengige av et frivillig team som kan være med på tweens 

samlingene fremover. Vi har vært i kontakt med KRIK i Agder, for å høre om de har noen aktuelle 

studenter som kunne ha lyst til å bli med i en ledergruppe, men ikke hørt om noe napp ennå. 

 

b. Oddernes søndagsskole 
 

Kontaktperson/hovedleder: Karen S. Huitfeldt 

tlf. 959 20 924 

Epost:    Karen.S.Huitfeldt@kristiansand.kommune.no 

Navn på ledere i 2021: Karen S. Huitfeldt, Lise Kind, Merete Haanes og Ellen Kaldestad 

Søndagsskolen samles når det 3G-gudstjeneste for voksne i kirken, hver 3. søndag i mnd. Barna 

deles i to grupper, der de minste samles i menighetshuset kl.11.00 og har samling der. Dette 

tilbudet er for barn til og med 4. klasse. Fra 5. klasse og opp til 8. trinn er det KRIK-samlinger i 



29 

 

Gimlehallen. Barna møter i treningsklær. kl.  10.45. Her er det andakt og fysisk aktivitet som står i 

sentrum.  Vår ungdomsarbeider er hovedleder for de eldste barna, men hjelp fra frivillige foreldre. 

Begge gruppene avslutter ca. kl 12.  

1 2021 var det kun et par samlinger pga korona-situasjonen. Oppmøtet var mellom 5 og 10 barn. 

Vi bruker undervisningsopplegget til søndagsskolen, Sprell levende. De eldste barna følger 

opplegg fra KRIK. 

Grunnen til at søndagsskolen er under 3G, er at det på andre gudstjenester er forholdsvis få barn. 

Vi har også en gudstjeneste i måneden spesielt tilrettelagt for barn, "Barnas gudstjeneste". 

c. Justvik søndagsskole 
 

Kontaktperson/hovedleder: Christel Smith-Gahrsen 

    Tlf. 481 57 298 

Epost:    Christel.Smith-Gahrsen@kristiansand.kommune.no 
 

Arbeidet har dessverre ligget nede i hele 2021. 

 

d. Tweens 
 

I 2021 hadde vi kun få samlinger pga av korona. I mai sluttet vår Krik medarbeider da vikariatet 

gikk ut og vi fikk først ny medarbeider i nov, som sluttet i jobben i januar 2022.  

Så nå er uten ansatt tweensarbeider. Vi har en frivillig medarbeider som er klar for å være med på 

KRIK samlingene vi har en gang i mnd i Gimlehallen. Når det gjelder Tweens meet (Tweensklubb 

med møte) er vi avhengige av et frivillig team som kan være med på  tweens samlingene 

fremover. Vi har vært i kontakt med KRIK i Agder, for å høre om de har noen aktuelle studenter 

som kunne ha lyst til å bli med i en ledergruppe, men ikke hørt om noe napp ennå. 

 

e. Drømmeverkstedet i Justvik kirke 
 

Kontaktperson/hovedleder:  Christel Smith-Gahrsen,  

    Tlf. 481 57 298 

Epost:    Christel.Smith-Gahrsen@kristiansand.kommune.no 
 

Navn på ledere:  Beata Strand,  Kirsti Iglebæk og Christel Smith-Gahrsen.  

 

Drømmeverkstedet er barnas kirkeklubb i Justvik kirke, og er et tilbud for barn i alderen 1.-4. 

trinn. På klubben velger barna blant ulike aktiviteter, de hører en ny bibelfortelling hver gang, 

spiser sammen og har frilek. 

Drømmeverkstedet var stengt mesteparten av 2021, men etter høstferien så startet det opp igjen. 

Vi fikk en pang-start med 39 påmeldte, og etter åpningen har besøkstallet holdt seg høyt. Det har 

ligget på over 30 alle gangene. Vi har fått mange tilbakemeldinger fra takknemlige foreldre som 

uttrykker at barna setter stor pris på tilbudet.  

 

f. Vaffelklubben i Justvik kirke 
 

Kontaktperson/ hovedleder: Christel Smith-Gahrsen 
 

Navn på ledere: Kirsti Iglebæk, Eva, Espen Svarstad, Erik Wessman 
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Vaffelklubben er et nytt tiltak som startet opp i tilfluktsrommet i Justvik kirke etter høstferien. 

Ideen vokste frem inspirert av en formulering i den nye strategiplanen for menigheten- at 

menigheten skal være en “sjømannskirke” i nærmiljøet.  

Ideen var der for å lage et lavterskeltilbud for aldersgruppen 5.-7. trinn: Elevene er invitert på 

gratis vafler rett etter skolen på onsdager. Her kan de “henge”, det er kiosk og spillaktivteter. I 

tillegg har vi “popcornsamling” hver gang. Dette er en andakt, og det heter popcornsamling fordi 

det som deles blir på en måte som et popcorn- kanskje “popper” historien opp i bevisstheten en 

gang i fremtiden når historien blir relevant for det en står i. I tillegg får barna en liten kopp med 

popcorn etter samlingen. 

På vaffelklubben pleier det også å være tilbud om en hobbyaktivitet for de som ønsker det, samt at 

det alltid er en fellesaktivitet på slutten. (for eksempel bordtennisturnering)  
 

Vaffelklubben har blitt et veldig populært tiltak, og det stikker innom minst 30 barn hver gang. 

Det er veldig mange gutter som kommer, og en utfordring er hvordan vi skal få dette tilbudet til å 

bli like attraktivt for jenter. 

 

 

7. UNGDOMSARBEIDET – Justvik kirke 
 

Kontaktperson/hovedleder:  Hanne Kapstad,  

    Tlf. 915 17 306 

Epost:    hanne_kapstad@hotmail.com 
 

Ungdomskirken Justvik – godt etablert.  

Ungdomskirken Justvik har i 2021 blitt et godt etablert tilbud til ungdom. Den bygger på modellen 

«ungdomskirken» fra Agder og Telemark Bispedømme. Det går i korte trekk ut på at man samles 

til en gudstjeneste for ungdom kl 18:00 og har ungdomsopplegg i kjelleren etterpå. Den blir 

gjennomført av ungdomsarbeider og prest i menigheten, samt 4-5 frivillige.  

Ungdomskirken ble arrangert 3 ganger på våren, med få deltakere på de første, men rundt 20 på 

den siste. 2 ganger utgikk pga. korona. I januar og februar ble ungdomskirken gjennomført som 

normalt av Lars Ivar Bratsberg. I mars ble Hanne Kapstad ansatt som ny ungdomsarbeider i 20% 

stiling. Hun arrangerte siste ungdomskirke før sommeren sammen med prest Ivar Nicolaisen. Det 

var godt oppmøte med 25 – 30 ungdommer, mange av dem konfirmanter.  

Høsten 2021 var en god sesong for ungdomskirken. Ungdomskirken ble arrangert 4 ganger, med 

20 – 30 deltakere og 3-4 ledere hver gang. De ble i hovedsak arrangert av ungdomsarbeider og 

prest Erik Wessman. Ungdommene deltar på gudstjenesten, men det er ikke like stor oppslutning 

om det sosiale i etterkant.  

 

Jentegruppa har deltatt med lovsang og som forsangere de fleste gangene. Vi har hatt litt nedgang i 

hvor mange ledere som er med fra gang til gang.  
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G. KULTUR 
 

 

OMRÅDE 5:  KULTUR 
 
HOVEDMÅL: 
 
Frem mot 2024 vil vi at kunst og kulturelle uttrykk skal berike kirkens budskap og 
fellesskapet ut over det ord makter å forklare. 
 
DELMÅL: 
 
1. Gi rom for og ta i bruk ulike kulturelle utrykk inkludert populærkulturen. 
2. Legge til rette for at menighetens medlemmer får bruke og utvikle sine kreative 
 gaver 
3. Økt samarbeid med lokale krefter samt kunst-/kulturinstitusjoner i nærmiljøet. 
4. Videreutvikle kirkenes ulike kulturelle særpreg og konserter. 
 
TILTAK: 
• Utvide spekteret av kulturelle utrykk i menigheten. 
• Etablere tettere kontakt med Kulturskolen, UIA og lokale kunstnere. 

 
 

1. KULTURUTVALGET –KIRKEMUSIKKUTVALG 
 

I 2017 vedtok menighetsrådet at kulturutvalget skulle avløses av et kirkemusikkutvalg.  

Sistnevnte er fortsatt ikke etablert.  

I 2018 ble det vedtatt en kirkemusikkplan for Oddernes sokn. 

 

 

2. KONSERTER / KORARBEID 
 

a. Konserter i Oddernes kirke 
 

Følgende arrangement har vært holdt i Oddernes i 2021: 

 

12. september  orgelkonsert i serien «Samtlige orgelverk av J.S. Bach»  

- Musikk for treenighetstiden (4) 

28. november  orgelkonsert i serien «Samtlige orgelverk av J.S. Bach»  

- musikk for advent og jul (1) 

 

17. oktober ble det holdt salmekveld i menighetshuset med tema «Årstidens salmer» 

 

21. november ble det arrangert førjulskonsert i kirka med Anne-Lise Aadland med familie og 

venner, til inntekt for Mercy Training Center i Etiopia - konserten ble godt besøkt 

 

 2021 2020 2019 2018 

Konserter. 3 4 14 14 

Deltakere 196 110 887 706 
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b. Konserter i Justvik kirke 
Det ble dessverre ingen konserter i Justvik kirke i 2021. 

 

3. KORENE 
 

a. JO-koret 
Dirigent:  Hanne Kristin Sigmond, Håkon den godes vei 4 D, 4633 Kristiansand S 

Telefon:  902 38 025  

E-post:   hsigmond@gmail.com 

Pianist:  Lina Beisland.  Sekretær: Linda Rekedal Våge. 

 

Koret har øvelser i Justvik kirke kl.19.30 - 21.30 annenhver onsdag i oddetallsuker. 

«JO» står for «Justvik-Oddernes». Koret er rettet mot voksne og har et variert repertoar for blandet 

kor med fokus på forskjellige stilarter. Det skal være lav terskel for å delta.   
  

På grunn av koronasituasjonen, lå dessverre driften av koret nede i hele 2021. Koret planlegger 

oppstart med korhelg på Lindesnes havhotell 19. – 20. mars 2022. 

I skrivende stund er det 22 påmeldte.  

b. Korijus barnekor 
 

Kontaktperson: Kirsti Wilson Iglebæk 

Telefon:  916 27 273 

E-post:   kirstiwi@gmail.com / Kirsti.Iglebak@kristiansand.kommune.no 

Pianist: Linda Rekedal Våge 

 

Øvelser for Korijus hver torsdag fra kl. 17.00-18.00. Totalt 13 (23, 25, 25) øvelser i 2021 med ca 

10 (11, 12, 15-25) barn til stede under barnekorets øvelser.  

 

På grunn av koronasituasjonen ble øvelsene avlyst i mars og april, men koret hadde en 

sommeravslutning 6. mai for å kunne samles igjen før ferien. Ellers opptrådde koret på 

gudstjeneste i Justvik kirke 24. oktober, og 25. november hadde Korijus 

juleavslutning/minikonsert der foreldre og søsken var invitert.  

Koret deltok på julaften, men det ble dessverre stort sykdomsfrafall. 

 

c. Jentegruppa 
 

Kontaktperson: Janne Skovly, Ålefjærveien 340, 4634 Kristiansand  

Telefon:  969 90 229 

E-post:   janne@skovly.info 

  

Jentegruppa består av 6 (7-8, 10-15) medlemmer, og har hatt øvelser i 2021. 

Jentegruppa startet egentlig opp for noen år siden som en del av barnekoret Korijus. Det var et 

stort alderssprang i barnekoret (fra 4-13 år), og for å kunne gi de største barna litt større 

utfordringer ble jentegruppa startet opp med egne øvelser hver fredag fra kl. 14.30-15.30/16.30. 

Jentene har deltatt som forsangere og solister på de fleste ungdomsgudstjenestene i 

ungdomskirken på Justvik sammen med organist Linda Rekedal Våge. I 2021 var det 

ungdomsgudstjeneste åtte ganger. 

Det jobbes fremdeles med å finne et navn til jentegruppa, som kan åpne opp for at enda flere 

ønsker å bli medlem. Det vurderes å endre “gruppe” til “kor”.  
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H. MISJON 
 
 

OMRÅDE 6:  MISJON 
 
Misjon er «å sende ut», omvende, bevisstgjøre eller styrke menneskers forhold til den 
den kristne tro. 
 
HOVEDMÅL: 
 
Styrke menighetens engasjement for misjon. 
 
DELMÅL: 
 
1. Integrere misjon i alle deler av menighetsarbeidet. 
2. Støtte diakonalt og evangeliserende misjonsarbeid. 
 
TILTAK: 
 
• Revitalisere misjonsbegrepet. 
• Profilere misjonsprosjektet i menigheten.  
• Ha egne samlinger og invitere predikanter og foredragsholdere som inspirerer og
 utfordrer. 
 

 

 

1. MISJONSUTVALGET 
 

Kontaktperson: Gunnar Mollestad, Eidshaven 42, 4633 Kr sand, tlf 908 21 405 
 

Øvrige medlemmer: Torbjørg Jensen (nestleder) Toril Steinarson, Valgerd Jore (sluttet høsten 

2021), Sigrun Omland (ny fra høsten 2021) og Thor Erling Holte. 
 

Kontaktperson; Gunnar Mollestad; Eidshaven 42, 4634 Kr sand; 90821405 
 

I løpet av 2021 har misjonsutvalget hatt 1 (4, 4, 5) utvalgsmøter. Hvert utvalgsmøte har en bibelsk 

åpning og avsluttes med bønn. 
 

Arbeidet i misjonsutvalget gjennom året 2021 ble selvsagt også påvirket av pandemien., og det var 

derfor ikke mulig å få arrangert noen misjonsmøter i løpet av året. 

Men vi kommer sterkt tilbake!  

 

Økonomisk mål for misjonsprosjektet 
 

2021: Mål kr 70.000 (kr 54.533 overført til Normisjon) 

2020: Mål kr 80.000 (kr 197.044 overført til Misjonsalliansen. 

2019: Mål kr 80.000 (kr 93.578 overført til Misjonsalliansen. 

2018: Mål kr 80.000 (kr 90.811 overført til Liberia – Misjonsalliansen). 

2017: Mål kr 70.000 (kr 85.687 overført til SAT-7 - NMS). 

2016: Mål kr 70.000 (kr 90.811 overført til SAT-7 - NMS). 

2015: Mål kr 70.000 (kr 73.939 overført til SAT-7 - NMS). 

2014: Mål kr 50.000 (kr 67.396 overført til Lærerløft i Nepal - HimalPartner). 
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Offer på gudstjenester, kvinneforeningen og 
misjonsmøter pr 31.12.21   

    

Prosjekt 2021 2020 2019 

3000999 Innsamlingsaksjonen "Sammen"   34074   

3002000 Israelsmisjon 3898   850 

3006000 Den norske Sjømannsmisjon 8557 4808 12029 

3007000 HimalPartner 3776 5124 4885 

3009001 NMS 16046 11045 35987 

3012000 Stefanusalliansen 1432 3615 5388 

3015000 Normisjon   5603 9079 

3016000 Misjonsprosjekt Justvik  1017 2060 5149 

Musikk gir liv     5000 

3090000 Korsvei     8042 

3099000 Menighetens misjonsprosj.   53516 197044 93578 

3100000 Agder Døveforening, NMS      0 

3103000 Blå kors 4470   8285 

3103000 Blå kors behandlingssenter Loland 15029     

3105000 Det Norske Bibelselskap 4756 8127 8652 

3110000 Kirkens Nødhjelp 23454 41944   

3111000 Kirkens SOS   5345 4696 

3114000 KUP 4358 5258 16954 

3115000 NKSS (laget)   11297   

3119000 Vest Agder sønd.skolekrets     6452 

3120000 Åpne Dører 7759     

3142000 Kirkens bymisjon - Kr sand 4915     

3148000 Kristent innvandr.arb. KIA 4431   5222 

3150000 Hald Internasjonale senter 2462   3312 

3154001 Evangelisk Orientmisjon 6577 6309 8420 

3157000 Norea mediemisjon   2850   

3170000 TV-aksjonen   10324   

7173000 Ungdom i Oppdrag 5128     

3177000 Strømmestiftelsen 3721 5717 4996 

3186000 NLA Mediehøgskole   2958   

3180200  Mercy Center 450   7988 

3192000 Shalam 4834 11484 7705 

3204001 Alfa kurs 5050     

3252000 Mercy Ships     1180 

3269002 MAF     6663 

Julaften Kirkens Nødhjelp (julaften)               12777 11455 30982 

Julaften (andre)       

Julaften - totalt       

 198413 386441 301494 

Budsjett inkl Justvik 211000 261000 273500 

    
Kirkens Nødhjelp er inkludert gaver til Fasteaksjonen innbetalt til menigheten. 
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2. Oddernes Normisjonsforening 
 

Kontaktperson  Oluva Laksa, Vigeveien 20b, 4633 Kr.sand,  

tlf 948 70 842 

   epost: Oluva.Laksa@gmail.com 
 

  

Foreningen startet i 1996, og de aller fleste medlemmene hører hjemme i Oddernes. 

Samling er en gang i måneden, hvor vi tar frem misjonærbrev som er kommet, samtaler om 

det som står der og ikke minst ber over det. 

Vi samler inn til prosjekter i Normisjon. For tiden er det «Godt nytt til fjellfolket» - dvs 

bibeloversettelse til et av språkene i Bhutan og andre fjellfolk. 

Også i 2021 har koronaen satt sitt preg på samlingene våre, men fra Juni begynte vi igjen å samles 

etter at vi alle hadde fått andre vaksine og da ble det igjen i hjemmene vi var Vi er en trofast liten 

gruppe som  kan glede oss over at også vi kan bidra til at "Evangeliet forkynnes for alle 

folkeslag", med å være med i bønn og offer. 

 

3. Oddernes kvinneforening for NMS 
 

Kontaktperson: Aase Eidet, Holdalsnuten 12, 4633 Kr sand, tlf. 416 75 542 

 

    Alfhild M. Skar, Trymsvei 5, 4631 Kr sand, tlf. 38 09 20 12 

   Klara Kleveland, Smiedalen 29, 4630 Kr sand, tlf. 911 52 771 

 

På sist møte vedtok vi å skifte navn til Oddernes Misjonsforening for NMS. 

 

Foreningen har møter hver siste mandag i måneden kl.11.00 til ca. 12.30. 

I 2021 har vi hatt fire møter, alle høsten 2021 pga pandemien. 

I snitt møtte 16 damer til samling i Kirkestua. 

Vi har fulgt koronareglene. 

 

På møtene har alle med matpakker, og vi serverer kaffe og te.  

 

Vi har enkle møter med andakt/foredrag, bønn for misjon og gaver; opplesning, sang og samtale. 

 

Denne høsten hadde vi besøk av Ivar Nicolaisen (30.08 og 29.11) med Bibeltimer fra GT, Tone 

Benestad med fortelling om sitt virke som kateket (27.09) og Nora Dub Dybdal med andakt og 

fortelling fra arbeidet i Etiopia (25.10). 

 

Foreningen arbeider for et sosialt og åndelig fellesskap med misjonen som det sentrale.  Vår 

oppgave er å be for menighet og misjon og å gi vår gave til misjonsarbeidet i NMS.  I fjor ga vi til 

NMS’ arbeid for barn og unge lokalt, til NMS Julemesse og til vår egen Høstmesse på 

menighetshuset. 

 

Selv om fjoråret bare ble «halvt» for oss, håper vi i 2022 å kunne holde alle våre møter, slutte opp 

om arrangementer som NMS står for i vårt eget Menighetshus, på Sørlandstunet og på Havglimt. 

Vi har åpne møter, og alle som er hjemme på formiddagen, er velkomne! 
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I. STØTTEFUNKSJONER 
 

 

OMRÅDE 7:  STØTTEFUNKSJONER 
 

FRIVILLIGHET 
 
For at en menighet skal være et levende felleskap hvor vi møter Gud, trenger vi mange 
frivillige som deler menighetens visjon. Tjeneste i menigheten er en naturlig del av et 
medlems trosutøvelse. Vi vil oppmuntre hverandre til å bruke våre evner og talenter i 
menigheten. 

 
HOVEDMÅL: 

 
Oppmuntre og rekruttere til frivillig innsats og ivareta hverandre. 

 
DELMÅL: 

1. Fylle opp ledige plasser i utvalg og team 
2. Undervise om frivillighet, tjeneste, talentspeiding og verdien av å jobbe sammen  
3. Arrangere frivillighetsfest hvert andre år. 

 
TILTAK: 
 
• Ansette frivillighetskoordinator. 
 

 

 

1. FRIVILLIGHETSUTVALGET 
 

Kontaktperson: Kristen Solaas, Brinken 2, 4630 Kr sand, tlf. 977 04 616, 

   e-post: kristen.solaas@stal-consult.no 

 

Øvrige medlemmer: Anne Cathrine Lønnerød og Arild Vangstad. 

 

P.g.a. Covid-19 situasjonen har Frivillighetsutvalget kun hatt 2 møter i 2021. 

Utvalgets oppgaver er å legge til rette for at de frivillige blir tatt vare på, og legge til rette for å 

rekruttere nye frivillige til menigheten, samt å ha gode systemer for å beholde og oppmuntre til 

videre frivillig tjeneste. Arbeidet i frivillighetsutvalget har som mål å inspirere til frivillig arbeid i 

bred forstand, der den enkelte oppmuntres til å bidra ut fra egne ønsker og talenter. 

 

Utvalget klarte heldigvis å få arrangert en «Åpningsfest for frivillige» den 30.11.2021 før landet 

igjen ble delvis nedstengt. På festen fikk vi et foredrag av Dagfin Haarr og et humorinnslag fra 

Olav Grendstad. Vi er veldig glade for at vi fikk gjennomført dette og takker for alle gode 

tilbakemeldinger på festen.  
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7.1 INFORMASJON 
 

HOVEDMÅL: 

 
Vi vil nå ut med evangeliet i Oddernes sokn, og invitere til et kristent fellesskap her 
vi bor. 

 
DELMÅL: 

 
1. Vi skal bruke relevante og aktuelle kanaler tilpasset de ulike gruppene i soknet for å nå ut 

med budskapet. Innholdet skal informere, inspirere, utfordre og gi grobunn for refleksjon for 

alle, både aktive menighetsmedlemmer og de som sjelden eller aldri kommer på 

gudstjenester.  

2. Medieutvalget er en støttefunksjon, og skal - sammen med informasjonsansvarlig i staben - 

stå til rådighet for menighetens råd og utvalg innen informasjon og profilering. 

3. Informasjon om menighetens tilbud skal være oppdatert og tilgjengelige både i digitale 

medier og synlig lokalt / der folk bor. 

 

 

2. MEDIEUTVALGET 
 

Leder:  Philip Kaspersen  e-post: phillipkaspersen@me.com 

 

Medlemmer: Jo Vegard Aardal,   Tlf. 975 70 221 

 Solveig Omland,   Tlf. 958 82 380. 

Hanne-Grete Brommeland Larsen Tlf. 915 94 690 

Medieutvalget anser utgivelse av menighetsbladet "Spir" som hovedoppgaven. Gjennom 

menighetsbladet forsøker vi å belyse aktuelle tema i hvert nummer. Vi har menighetens slagord 

«Oddernes menighet – ikke bare søndager» med oss i arbeidet og prøver å la det prege bladet.  

a. Menighetsbladet 
 

Menighetsbladet «SPIR» blir godt mottatt i menigheten. Vi har gjort endringer både i forhold til 

innhold og utseende. Medieutvalget er et flott utvalg med kreative, dyktige og engasjerte 

medlemmer. Det har ført til mange kreative og konstruktive løsninger.  

 

I 2021 kom menighetsbladet ut med ett nummer, selv om vi hadde mål flere. 

 

Menighetsbladet deles ut av frivillige i menigheten. RettHjem deler nå ut på Kongsgård I og II, 

deler av Fagerholt, Eidet, Justnesskauen, Kalvehagen og Justvik. 

 

b. Informasjon 
 

Facebook: Menigheten har i dag 584 (585, 504) personer som «liker» siden, og håper at stadig 

flere vil følge menigheten på Facebook.  Her forsøker vi å legge ut aktuell 

informasjon 

    – og gjerne litt hverdagslig og trivelig oppdatering fra menigheten. 

Flere er administratorer – og det er bra! 

Nettsiden: Vi er fornøyde med å bruke nettsidene til Den norske kirke.  
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   Det tar mye tid å publisere, men det synes å være verdt det. 

Brosjyrer:  Oddernes menighet forsøker å lage fine brosjyrer, men kommer ikke unna at en 

 del av informasjonen må sendes per brev. Dette fordi vi da er sikker på at 

 informasjonen kommer fram til alle i en målgruppe.  

Nyhetsbrev:  Hver uke sendes det ut nyhetsbrev per mail til rundt 350 epostadresser. Vi kunne 

gjerne fått inn flere epostadresser til utsendingen. 

Instagram: Det jobbes med å opprette en egen konto på Instagram. Her kommer vi til å 

publisere installasjonene fra 3G-gudstjenestene slik at de blir tilgjengelige for 

ettertiden, samt andre aktuelle bilder og hendelser.  

 

7.2 ØKONOMI, BYGG OG FORVALTNING 
 

HOVEDMÅL: 
 
Økonomi skal ikke sette grenser for gjennomføring av tiltak og ønsket vekst iht. 
vedtatt strategi. 

 
DELMÅL: 
 

1. Iverksette nye tiltak for å styrke menighetens økonomi. 
2. Øke givertjenesten til minst kr 750.000. 

 
HOVEDMÅL FOR BYGNINGENE FREM TIL 2024: 
 

• Menighetshuset fremstår som formålstjenlig og attraktivt for menighetsbruk og 
utleie. 

• Oddernes kirke skal fungere for menighetens bruk, og ivaretas som den 
kulturskatten den er for hele landsdelen.  Kirkebygget må sikres midler fra 
fellesrådet for å ivareta dette. 

• Justvik kirke skal møte reelle behov og skape nærhet og trivsel i nærmiljøet. 
 

 

 

1. ØKONOMIUTVALGET – givertjenesten 
 

Kontakt person: Alf Helgeland, Sjølystveien 44, 4610 Kr sand, tlf. 416 27 018 

   e-post:  alfhelgeland@gmail.com 
 

Øvrige medlemmer er Svein Kaldestad, Håkon Omland, Torbjørn Ravnaas, Ingvar Kallevik, Jan 

Olav Sagedal og Thor Erling Holte. 

 

Det har ikke vært avholdt møter i 2021. 
 

 2021 2020 2019 2018 

Antall givere 121 118 125 132 

Giverbeløp 628.300 622.300 612.193 629.820 

Innbetalt 657.682 661.683 604.369 622.325 
 

Totale utgifter til menighetsfinansierte stillinger har vært (ca-beløp): 
 

 2021 2020 2019 2018 

 580.312 568.565 677.140 684.701 
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Givertjenesten blir belastet med lønnskostnadene for ungdomsarbeider (50% stilling, men 35% 

belastes menigheten), diakon (50% stilling), trosopplærerstillingen (ca 20% andel), kontor (10%).  
 

  2020 Givere   

40 - 49 år 69600 9  
50 - 59 år 76600 17  
60 - 69 år 178700 33  
70- 79 år 103500 16  
80 - 89 år 151700 34  
Over 90 år 42200 8   

SUM 622300 118   

 

En gjennomsnittsgiver i Oddernes gir i dag  

  Kr 5.575 (5.607 i 2020, kr 4.898 i 2019) i året  

 

Når en ser på oversikten over aldersgruppen, viser den at det er et stort behov for mange nye og 

yngre givere. Det trenger Oddernes menighet for å utvikle seg som vi alle ønsker. 

Den største givergruppen er de som er 83 år. 

 

Er det en stund siden du har vurdert beløpet på din faste givertjeneste til menigheten? 

Vi tenker ofte ikke over at pengeverdien synker år for år. Menighetens utgifter stiger i takt med at 

pengeverdien synker. I tillegg kommer at vi øker aktiviteten i Oddernes. Det krever også økte 

inntekter. Derfor ber vi deg som trofast giver å vurdere muligheten for å øke beløpet du gir – enten fast 

eller ved å gi et engangsbeløp. Her er noen eksempler på utvikling hva menigheten får for pengene: 
 

Startet du givertjenesten din i 2005 må kr. 100 økes til kr. 132 for å ha samme verdi i 2020 

Startet du givertjenesten din i 2015 må kr. 100 økes til kr. 108 for å ha samme verdi i 2020 
 

Oddernes menighet er svært takknemlig for hver eneste faste giver – uansett månedlig beløp! 
 

Årlig beløp Månedlig Skattefradrag 
2020 

Din «utgift» 
pr mnd 

Kr 3.600 Kr 300 Kr 828 Kr 231 

Kr 4.800 Kr 400 Kr 1.104 Kr 308 

Kr 6.000 Kr 500 Kr 1.380 Kr 385 

Kr 12.000 Kr 1.000 Kr 2.760 Kr 770 

 

Totalrammen for skattefritak for hver enkelt av oss er i 2021 kr 50.000, men dessverre har vår nye 

regjering i det stille satt ned beløpet til kr 25.000 fra 2022.  

 

Anonymitet. 

Givertjenesten er en del av økonomiutvalgets oppgaver, men hvem som er med i givertjenesten og 

da selvsagt også gavebeløp, er bare kjent for menighetens daglige leder. 

 

2. Regnskap og økonomi 
 

Regnskapet for Oddernes menighet føres i henhold til krav satt i Kirkeloven: All virksomhet i regi 

av menighetsrådet inngår i regnskapet.  Over- eller underskudd på de respektive områdene føres 

på egne fond for hver virksomhet. 
 

Menigheten benytter seg av Kristiansand kommunes regnskapssystem, og regnskapet blir revidert 

av Agder Kommunerevisjon.  Regnskapet er pr. dato ikke ferdig revidert.   

Regnskapet godkjennes av menighetsrådet, og er således ikke en godkjenningssak for årsmøtesak. 
 

Alle regnskapstall er foreløpige.  Det kan komme endringer etter at revisjon er foretatt. 
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De store bidragene til menigheten i 2021 er 
 

 2021 2020 2019 2018 

Givertjeneste 657.682 661.683 604.369 622.325 

Messe/lotterier 170.967 113.071 247.404 214.767 

Kirkeoffer 115.664 142.552 224.436 246.697 

Utleie av lokaler 144.512 186.575 222.100 244.300 

Annonser 101.000 110.900 108.800 101.000 

Gaver 110.824 219.054** 123.886 1.029.746 

Trosopplæringsmidler 677.710* 640.000 635.110 619.517 

Tilskudd fra 

Fellesrådet 

375.459* 130.500 155.950 128.410 

 

*Kr 252.549 er koronamidler mottatt gjennom fellesrådet fra kirken sentralt og Kr sand kommune. 

**Kr 150.000 var en gave til misjonsprosjektet. 
 

Driftsresultatene har vært: 
 

 2021 2020 2019 2018 

Inntekter 3.012.849 3.148.987 3.229.733 4.240.070 

Utgifter 2.546.015 3.754.035 3.192.496 3.361.896 

Overskudd(underskudd) 466.834 (-605.048) 37.238 878.804 

Budsjettert resultat -168.780 -732.130* +52.500 -180.568 

 

*Budsjettert bruk av fondsmidler i 2020 til oppussing av menighetshusets kjøkken, spisesal og 

lydanlegg i Justvik. 

 

 

a. Inntekter 
 

Alle total tall inkluderer Oddernes og Justvik. 
 

Totale kirkeofringer var i 

 2020 2020 2019 2018 

Totale kirkeofringer 313.984 368.545 524.999 541.467 

Ofringer til andre 198.420 225.993 300.563 294.770 

     

 

Kirkeoffer fordeler seg på ca 55% i antall til organisasjoner og ca 45% til menigheten. 
 

b. Utgifter 
Det er mange utgifter som går gjennom menighetens regnskap, og det er ikke så lett å trekke frem 

enkelte. 

Den største utgiftsposten er lønn til menighetsfinansierte stillinger (inkludert 

trosopplærerstillingen som vi får tilskudd til) 

Kr 1.238.893  (i 2020 kr 1.189.707, 2019 kr 1.390.337 og i 2018 kr 1.240.340). 

 

Fellesrådet dekker lønn til alle faste stillinger (ikke menighetsfinansierte), deler av vedlikehold, 

rengjøring av kontorer, strøm til kontorlokalene og kirken, forsikring, kommunale utgifter for 

kirken.  Så gis det et årlig tilskudd til kommunale utgifter til menighetshuset, vakthold/alarmer, 

alterlys, lyspærer, pianostemming, nattverdutgifter, samt et tilskudd til kontorhold og 

konfirmanter.  Merutgifter til disse postene må menigheten dekke selv, og eventuelle besparelser 

kan beholdes av menigheten. 

Øvrige utgifter må dekkes av menigheten. 
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c. Årsoppgjør 
Over- eller underskudd på menighetens virksomhetsområder blir ved årsavslutningen belastet eller 

tillagt deres respektive fond.  Regnskapet skal til slutt være = 0. 

 

d. Fremtiden 
Den norske kirke blir mer og mer avhengig av egne offer og givertjeneste. Heldigvis har Oddernes 

menighet en del trofaste givere – og det takker vi hjertelig for! 

Utfordringen for 2021 var at det så ut til å bli vesentlig mindre inntekter som følge av korona.  

Regnskapet gjøres likevel opp med et overskudd på kr 466.834.  

Det er veldig positivt, og litt spesielt at i det stilleste året med nedstenginger så blir regnskapet noe 

av det beste på lang tid. 

Men det er noen spesielle poster som utgjør en vesentlig del. 

Mottatt koronastøtte fra kirken sentralt og fra Kr sand kommune utgjør kr 252.459. Dette beløpet 

er både for 2020 og 2021. 

Vi har mottatt støtte/salg lydutstyr fra Gimletun for kr 50.000. 

Vi fikk inn kr 170.967 på basaren og selv om vi ikke hadde noe utleie av menighetshuset helt frem 

til slutten av juni, klarte vi likevel i løpet av siste halvår å leie ut for 70% av årsbudsjettet (utleid 

for kr 144.512). 

Det er også spart inn noe på lønn pga vakans i ungdomsarbeiderstillingen fra juli til november. 

Ellers er stort sett kostnader og utgifter noe mindre enn budsjettert. 

 

Målbare tall for 2021 sett mot 2020 og sett mot 2019 blir likevel nokså feil. Men vi ser at de siste 

årene har det på flere områder vært nedgang i inntektene. Fra 2018 til 2019 falt de ordinære 

kirkeofringene med 3% (men fra 2017 til 2018 økte det med 8,0%). 

Vi må også være veldig bevisst på kostnader, og da spesielt på menighetens arrangementer.  Et 

fåtall av disse gir overskudd. 

Menigheten er helt avhengig av en forutsigbar givertjeneste. 

Fremover er det blant annet trosopplæringen som blir en økonomisk utfordring.  Det er også en 

stor utfordring om vi kan klare en enda større satsing på ungdomsarbeid og unge familier. 

Det stilles derfor igjen forhåpning om en fornyelse og foryngelse i givertjenesten. 

 

3. Husstyret for menighetshuset 
 

Kontaktperson:   Tor Litland,   tlf 907 21 127, 

   e-post: tor.litland@gmail.com 
 

Øvrige medlemmer:  Tore Jernæs, Svein Egil Eidet, Mai Britt Gripp Bay, Liv Irene P. Sødal,  

   Hans Kristian Arnesen og Thor Erling Holte. 

 2021 2020 2019 2018 

Overskudd 107.813 -468.277 214.394 104.670 

 

Menighetshuset har pr 31.12.2021 et vedlikeholdsfond på kr 244.116. 

 

Husstyret har ansvar for drift og vedlikehold av menighetshuset. Det ble ingen PEP-fest i 2021, 

men høstbasaren ble heldigvis! 

Husstyret vil takke Jorun Myklevoll og Lars Hasselknippe for flott stell av hagen foran 

menighetshuset! 
 

Basar / loppemarked (brutto) 
 

 2021 2020 2019 2018 

Innkommet 170.967 84.934* 199.307 207.867 
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*Etter som vi ikke kunne gjennomføre høstbasaren i 2020, gikk det ut et brev til aktuelle personer 

(og i menighetsbladet) med anmodning om å gi en «basargave».  

Det førte til at det kom inn kr 78.537 i 2020 og kr 6.397 i 2021 – til sammen kr 84.934.   

 

I loppemarked inngår også det Bernt Erik Olsen har solgt bøker for på nettet! 

 

4. Kirkebygg 
 

 

Mye synlig og usynlig har skjedd i 

Oddernes kirke i 2021. Det mest synlige 

er kanskje full oppussing av 

publikumstoalettene? Kostnad ca 

200.000 – betalt av fellesrådet. 

Og kanskje har du lagt merke til at alle 

benkeputene ble fornyet i november? 

Det var firmaet Jaksland som leverte de 

gamle i 1989, og samme firma i 

Danmark leverte de nye. Det kom på ca 

kr 160.000 – betalt av fellesrådet! 

Og så har vi fått nye ovner under 

benkene. Og ikke minst, nye kabler fra 

sikringsskapet, under kirkegulvet og 

opp til alle ovnene. En stor jobb, som 

førte til at kirken var stengt fra 20. 

september til 22. oktober. Dette er noe 

vi har jobbet for å til i mange år pga 

mulig brannfare, men nå er det 

gjennomført. Kostnaden – ca 400.000 – 

er dekket av fellesrådet. Vi setter stor 

pris på at Oddernes kirke er tilgodesett 

på en så god måte siste året. 

 

Neste sak som nå er påbegynt, er 

vurdering av taket og tårnet. 

 

Her sees hvordan en elektriker måtte jobbe for å få til å strekke kabler under kirkegulvet. 

 

 

A. Justvik kirke 
 

Det har ikke vært noen store prosjekter i Justvik kirke i 2021, bare nødvendig vedlikehold ivaretatt 

av kirketjeneren og fellesrådets vedlikeholdsteam. 

 

5. Husstyret i Justvik kirke 
 

Kirketjener Harald Stølevik og Jan Mong utgjør husstyret for Justvik kirke.   
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6. Justnes, Skråstads og Egstø’s legat 
 

Kontaktperson:    Soknepresten. 

Øvrige medlemmer er  Liv Krohn Haraldsen og Liv Irene Pedersen Sødal. 

Thor Erling Holte fungerer som sekretær. 
 

Legatet har i 2020 ikke utdelt midler. 

 

Legatkapital pr. 31.12.21. er kr 447.051 (2020 kr 455.140, 2019 kr 460.590, 2018 kr 463.010). 

 

Kostnadene ved revisjon og gebyrer var kr 7.401 (2020 kr 6.750, 2019 kr 6.910, 2018 kr 4.376) 

 

Regnskapet revideres av BDO AS, avd. Kristiansand. 

 

 

7.3 UTVALG FOR JUSTVIK KIRKE 
 

Medlemmer:   
 

Utvalget har dessverre ikke vært i funksjon i 2021. 
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J. REFLEKSJONER 
 

Refleksjon ved et årsmøte 
 

Kroppens og erfaringens teologi 
 

«Lenge før de kristne hadde systematisk teologi og verdensbilder, 

o sang de hymner og salmer, 

o ba de bønner og feiret nattverd, 

o delte de alt de eide, 

o og var de et folk preget av en lidenskap for Guds kommende rike». 

Dette skriver filosofen James K.A. Smith.  
 

De første kristne levde et radikalt liv som Jesu etterfølgere lenge før de hadde fått på plass det 

essensielle i hva de egentlig trodde på. Det nye testamentet, trosbekjennelsen og liturgiene kom 

først senere. Eller kanskje var det akkurat det de første kristne hadde fått på plass – det essensielle. 

For det de faktisk gjorde, slik J. K. A. Smith beskriver det, hørte nettopp til troens grunnleggende 

bestanddel. 

«Det begynner her i toppen, her i toppen, så går det gjennom hele kroppen ned i mine tær». 

Mange av oss har med glede sunget denne barnesangen, men kanskje er det den motsatte 

bevegelsen som utgjør troens pedagogikk. At det begynner - i tærne og i kroppen, at det er 

handlingene våre som former tankene våre, og til sist vår karakter. Henri Nouwen har sagt: «Du 

tenker deg ikke frem til en ny måte å leve på. Du lever deg frem til en ny måte å tenke på». 
 

Trospraksis – det å gjøre troen - er noe vi kan invitere til og starte med også før hele teologien er 

på plass. Det tok sin tid før disiplene som fulgte Jesus forsto det han gjorde og lærte. Men mens de 

stadig fikk en større forståelse, gjorde de troen. De bad, de delte ut mat til de som var sultne, de 

dyrket fellesskapet med flokken sin og de fulgte i Jesu fotspor. Dette er troens pedagogikk, at 

troen vel så ofte sitter i kroppen som i hode, at vi lærer troen gjennom erfaringen så kommer 

forståelsen i sin tid. Og mens troen får modnes, kan vi be: 

Gud, måtte jeg få se Kristi ansikt i alle jeg møter. 

Måtte alle jeg møter få se Kristi ansikt i meg. 
 

Sogneprest Jon Andreas Lauvland 
 

 

På vei inn i 2021 trodde mange, meg selv inkludert, at vi etter et trøblete og delvis nedstengt 2020 

endelig skulle få oppleve et normalt år igjen. Sånn blei det ikke. Også 2021 har vært et annerledes 

år. 

Jeg tror vi er skapt til fellesskap. Det er noe dypt menneskelig med å samles i samme rom og se 

hverandre i øynene. Hva langtidseffekten av korona-tiltakene vil bli, er vanskelig å si. Svært 

mange har kjent på økt ensomhet, og min store bekymring gjelder alle de som de siste par årene 

har opplevd å havne helt utenfor fellesskapet.  
 

Mitt største håp er at mange nok i denne tiden har funnet ut hva som betyr noe – og hva som ikke 

gjør det. Ved å sette pause på stort sett alt vi vanligvis gjør, får vi også muligheten til bedre å 

vurdere hva vi ønsker å fortsette med og hva vi kanskje skal la være.  
 

Fellesskap ligger i kjernen av det å være kirke. Vi er sammen på babysang og formiddagstreff, i 

misjonsforening og på trosopplæringstiltak. Og vi møtes rundt nattverdsbordet i et fellesskap som 

strekker seg utover kirkerommets grenser.  
 

Vi vil fortsette å bygge fellesskap i årene som kommer. Vi vi gjøre det i troen på at der to eller tre 

er samlet i Jesu navn, der er han midt iblant oss. 

Erik Wessman, kapellan og «Justvik-presten» 
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K. VEDLEGG 
 

STATISTISK OVERSIKT FOR ODDERNES SOKN 2021 
 

 

  2021 2020 2019 

 Medlemmer 8.473 8.457 8.552 

 Medlemmer og tilhørige (dvs udøpte barn 

hvor minst en av foreldrene er medlem av Dnk 
8.473 8.459 8.930 

1 Innmeldt 16 10 9 

2 Utmeldt 66 28 81 

3 Døpte i soknet 84 74 96 

3a Døpte i kirken 102 82 108 

4 Ekteskap 35 38 36 

5 Forbønnshandling 2 0 2 

6 Gravferder 59 65 74 

7 Konfirmanter 79 39 104 

8 Gudstjenester på søn- og helligdager 99 108 111 

 Deltakere (høymesser, dåpsgudstjenester 

og Thomasmesser) 

5.418 7.139 12.627 

 Gjennomsnittlig antall gudstj.deltakere 

ved hovedgudstj Oddernes  

(kl 11, dåpsgtj., konf. og alle på julaften) 

69 78 151 

 Gj.sn. antall deltakere total Oddernes krk 67 76 136 

 Gudstjenester på søn- og helligdager - 

Justvik 

1.094 1.068 1.761 

 Gjennomsnittlig antall gudstj.deltakere 

ved hovedgudstj Justvik  

(kl 11/17, dåpsgtj., konf. og alle på 

julaften, også Ålefjær) 

44 44 78 

8 Andre gudstjenester - Oddernes 25 25 33 

 Deltakere 556 711 1.941 

9  Gudstjenestedeltakere totalt 7.431 7.850 15.675 

10 Musikk gudstj. / konserter 4 4 14 

 Musikk gudstj. / konserter – deltakere 348 91 887 

11 Gudstjenester med nattverd (også inst.) 35 51 86 

 Nattverdgjester 1.073 2.360 5.411 

12 Skolegudstjenester 0 0 6 

 Skolegudstj. – deltakere 0 0 1.506 

14 Julaften – gudstjenestedeltakere 412 436 1.571 

13 Kirkeofringer totalt 314.084 368.545 524.999 

 Ofringer / gaver sendt videre 197.971 418.258 300.563 

 Øvrige gaver, innsamlinger, messe osv 362.863 332.125 475.456 

 Givertjeneste 657.682 661.683 604.369 
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MENIGHETSREGNSKAP KRISTIANSAND    

Oddernes menighet  
Organisasjonsnr.:   
976 992 555  

ÅRSREGNSKAP 2021         

      
Alle beløp i hele kroner     
DRIFTSREGNSKAP     

  Noter REGNSKAP BUDSJETT REGNSKAP 

   2021 2021 2020 

Inntekter      
Salg/egenandeler (160,161,162)  326 320 429 500 295 300 

Leieinntekter (163)  177 845 206 500 186 575 

Refusjon fra fellesrådet (1740)  21 840 15 000 45 973 

Øvrige refusjoner (17)  211 188 75 000 442 177 
Tilskudd fra staten/bispedømmeråd 
(1800)  687 710 645 000 640 000 

Overføringer/tilskudd (183,184)  385 459 120 000 120 000 
Offer/innsamlet til annen virksomhet 
(186500)  198 420 211 000 225 993 

Offer, gaver (186,187)  226 488 215 000 361 607 

Givertjeneste (187001)  657 682 645 000 661 683 

SUM DRIFTSINNTEKTER  2 892 952 2 562 000 2 979 307 
 
Driftsutgifter      
Forbruksvarer og tjenester (11)  669 897 935 000 749 491 
Inventar/utstyr og vedlikeh. driftsmidler 
(12)  185 573 201 480 950 380 

Kjøp av tjenester fra fellesrådet (134000)  1 238 893 1 377 500 1 189 707 

Øvrige refusjoner (13)  0 0 0 
Overføring av ofring/innsamlede midler 
(146500)  198 421 201 000 225 993 

Øvrige overføringer/tilskudd (14)  134 777 23 500 478 919 

Avskrivninger (1590) 6) 118 452 0 159 235 

SUM DRIFTSUTGIFTER  2 546 013 2 738 480 3 753 726 

      
Brutto driftsresultat  346 939 -176 480 -774 418 

Renteinntekter (1900)  1 445 7 700 10 445 

Renteutgifter (1500)  0 0 309 

Avdragsutgifter (1510)  0 0 0 

Motpost avskrivninger (1990) 6) 118 452 0 159 235 

      
NETTO DRIFTSRESULTAT  466 836 -168 780 -605 048 

      
Brukt slik:      
Bruk av tidligere års overskudd  0 0 0 

Bruk av fond  7) 150 250 168 780 781 107 

Sum bruk av avsetninger/fond  150 250 168 780 781 107 

      
Avsatt til dekning av tidligere års 
underskudd  0 0 0 

Avsetning til fond 7) 617 086 0 176 059 

Overført til investeringsregnskapet  0 0 0 

Sum avsetninger  617 086 0 176 059 

      
Regnskapsmessig overskudd 
/underskudd(-)  0 0 0 
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MENIGHETSREGNSKAP KRISTIANSAND  

     

Oddernes menighet  Organisasjonsnr.:  976 992 555 

ÅRSREGNSKAP 2021       

     

BALANSEREGNSKAP    

     
Alle beløp i hele kroner    

     
BALANSEREGNSKAP    

  Noter REGNSKAP REGNSKAP 

   2021 2020 

EIENDELER     

     
A. Anleggsmidler    
Tomter   0 0 

Inventar, utstyr  6) 0 91 234 

Bygninger og anlegg 6) 1 063 265 1 090 483 

Sum anleggsmidler  1 063 265 1 181 717 

     
B. Omløpsmidler     
Andre fordringer  2) 328 655 521 848 

Kasse/bank  3) 3 471 797 2 926 741 

Sum omløpsmidler  3 800 452 3 448 589 

     
SUM EIENDELER  4 863 717 4 630 306 

     
GJELD OG EGENKAPITAL    

     
C. Egenkapital     
Disposisjonsfond  7) 601 604 202 132 

Bundne driftsfond 7) 2 991 231 2 923 867 

Regnskapsmessig overskudd  0 0 

Kapitalkonto  8) 1 063 265 1 181 717 

Sum egenkapital  4 656 100 4 307 716 

     
D. Gjeld     
Langsiktig gjeld  4) 0 0 

Leverandørgjeld  4) 207 617 316 290 

Annen kortsiktig gjeld 4) 0 6 300 

Sum gjeld   207 617 322 590 

     

     
SUM  GJELD OG 
EGENKAPITAL  4 863 717 4 630 306 

     

  Kristiansand 31.desember 2021 

   1. mars 2022  

     
          ___________________   _____________ 

              Leder menighetsråd   Daglig leder 
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NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET 2021 

Oddernes menighet 
 

0. REGNSKAPSPRINSIPPER 
 
Regnskapet er ført i henhold til ”forskrift om økonomiforvaltningen i sokn i Den norske kirke”, fastsatt 12.08.2020 

med ikrafttredelse 01.01.2021.  

 

Regnskapet er basert på et finansielt orientert system med hovedvekt på anskaffelse og anvendelse av midler til drift 

og investering og hvordan disse aktivitetene er finansiert. Resultatet vises i form av endring av arbeidskapitalen 

(omløpsmidler minus kortsiktig gjeld). 

Regnskap og budsjett skal baseres på det såkalte anordningsprinsippet: "Alle kjente utgifter/utbetalinger i året skal 

tas med i bevilgningsregnskapet for vedkommende år, enten de er betalt eller ikke når regnskapene avsluttes." 

 

Alle inntekter og utgifter skal budsjetteres og regnskapføres brutto. Det skal ikke gjøres fradrag for inntekter som 

direkte vedrører utgiftspostene. 

 

Kasse og bankbeholdninger er oppført med virkelige beløp. Kortsiktige fordringer er oppført til pålydende. 

Anleggsmidler, dvs investeringer i faste eiendommer, anlegg, inventar og utstyr føres opp i balansen som eiendeler til 

anskaffelseskost. Tilskudd er ikke trukket fra. For å bli vurdert som investering, må anskaffelsen ha en økonomisk 

levetid på minst 3 år, samt ha en anskaffelseskost på minst kr 100.000. Avskrivninger føres både i driftsregnskapet og 

balansen. I driftsregnskapet føres avskrivninger som en driftsutgift og med en motpost før netto driftsresultat. Netto 

driftsresultat påvirkes således ikke av avskrivningene. 

 

Avdrag på lån utgiftsføres i driftsregnskapet. Kortsiktig og langsiktig gjeld er oppført til pålydende. 

 

Omløpsmidler er vurdert til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anleggsmidler er vurdert til 

anskaffelseskost. 

 

 

1. VIRKSOMHETER 
 

Regnskapet omfatter følgende av menighetsrådets virksomheter: 

 

Oddernes:  menighetens ordinære virksomhet (01), givertjenesten (02), menighetsbladet (03), 

menighetshuset (04), diakonatet (05), konfirmantarbeid (06), barnearbeid (08), ungdomsarbeid (09), 

kirkemusikk (10), formiddagstreff (11), kirkekonserter (12), trosopplæring (14), Ungdomsgruppa (16), 

Sorg og omsorg (17) og Kirke for alle (18). 

 

Justvik:  menighetens ordinære virksomhet (51), givertjenesten (52), barnearbeid (58), ungdomsarbeid (59), 

kirkemusikk (60) og Justvik kirkering (61). 

 

 

2. KORTSIKTIGE FORDRINGER 
 

Kortsiktige fordringer utgjør totalt kr 328.655 pr 31.12.2021 og er oppført til pålydende verdi. Av dette er 

kr 123.136 fordring på staten vedr. momskompensasjon, som utbetales i februar 2022. Kundefordringer og 

diverse kortsiktige fordringer for øvrig utgjør kr 205.519. 

 

 

3. BANKINNSKUDD 
 

Bankinnskudd utgjør totalt kr 3.471.797 pr 31.12.2021 for alle virksomhetene. 

 

4. GJELD 
 

Gjeld utgjør pr 31.12.2021 totalt kr 207.617, og består av leverandørgjeld, som blir utbetalt i begynnelsen 

av 2021. 
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5. ARBEIDSKAPITAL 
 

Endring i arbeidskapitalen 

    
31.12.21 31.12.20 

A. Omløpsmidler 
 

3 800 452 3 448 588 

B. Kortsiktig gjeld 
 

207 617 322 590 

A-B = Arbeidskapital 
 

3 592 835 3 125 998 
     

 
Endring i arbeidskapitalen: 466 837 

 

 

6. ANLEGGSMIDLER 
 

Innkjøp av inventar og utstyr med innkjøpspris over kr 100.000 og levetid på minst 3 år, skal føres i 

investeringsregnskapet og aktiveres/avskrives i balanseregnskapet. 

  
INVENTAR/ 

UTSTYR 

2.2499.100 

TOMT     

2.2799.100 

BYGNINGER 

2.2899.100 

SUM 

     

Anskaffelseskost 01.01.2019  *) 1 470 172 0 1 998 909 3 469 081 

Tilgang i året 0 0 0 0 

Avgang i året 0 0 0 0 

Samlede av- og nedskrivninger  *) 1 470 172 0 935 644 2 405 816      

Bokført verdi pr 31.12.2021 0 0 1 063 265 1 063 265      

Årets ordinære avskrivninger 91 234 0 27 218 118 452      

Avskrivningssats: 10 % 0 % 2 % 
 

     

*) Menighetshusets anslåtte historiske kostpris fra 1974 på kr 788.000 er fra og med regnskapsår 2010 

inkludert i anskaffelseskost pr 01.01. og i samlede av- og nedskrivninger. Beløpet er fordelt med 

kr 150.000 under inventar/utstyr og kr 638.000 under bygninger. 
  

 

7. FOND 
  

01.01. Avsetning Bruk 31.12.      

Disposisjonsfond Oddernes 58 405 291 659 0 350 064 

Fond menighetshuset 136 303 107 813 0 244 116 

Disposisjonsfond Justvik 7 424 0 0 7 424 

Sum disposisjonsfond 202 132 399 472 0 601 604      

Fond ungdomsarbeid 154 249 71 821 26 250 199 820 

Fond kirkekonserter 26 493 14 296 2 000 38 789 

Fond Gudrun Sødal 460 000 0 0 460 000 

Fond diakonat 651 051 14 696 11 000 654 747 

Fond nedlagte kor 35 878 0 0 35 878 

Fond trosopplæring 150 339 77 874 72 000 156 213 

Fond tomt Eidet 1 000 000 0 0 1 000 000 

Fond solidaritet 77 001 0 0 77 001 



50 

 

Fond Sorg og omsorg 36 474 11 500 11 500 36 474 

Fond Kirke for alle 13 115 0 0 13 115 

Fond barnearbeid 255 146 24 676 27 500 252 322 

Fond kirkering (Justvik) 64 121 2 750 0 66 871 

Sum bundne driftsfond 2 923 867 217 613 150 250 2 991 230      

Sum alle fond 3 125 999 617 085 150 250 3 592 834 

 

8. SPESIFISERING AV KAPITALKONTO 
 

 
DEBET 

 
KREDIT 

 

1.1. Balanse (underskudd i kapital) 0 1.1. Balanse (kapital) 1 181 717 

Debetposter i året: 
 

Kreditposter i året: 
 

Avskrivninger inventar og bygning 118 452 Aktivering av inventar 0 

Bruk av midler fra eksterne lån 0 Avdrag på eksterne lån 0 

31.12. Balanse (kapital) 1 063 265 31.12. Balanse (underskudd i kapital) 0 

Sum debet 1 181 717 Sum kredit 1 181 717 

 

9. GARANTIANSVAR 
 

Oddernes menighet har ikke gitt noen økonomiske garantier, hverken overfor private, firmaer eller 

offentlige etater. 

 

 

Kristiansand  1. mars 2022 

 

 

  ____________________       _____________   

  Leder  menighetsrådet             Daglig leder 
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Mye å finne i brystningen ved siden av benkene i Oddernes kirke … 
 

 
 

Innsettelse av Erik Wessman i Justvik kirke 5. september 
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Barnehagen utvides med brakker i oktober 2021. 
 
 

 

Nye benkeputer i Oddernes i desember 

 
 

Jul i Justvik kirke 

 


